

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248

JKSO:
Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

KS:
Dátum: 24.4.2024

Objednávateľ:
Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO: 326461
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO: 36465330
IČ DPH: SK2020004008

Projektant:
HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Prešov

IČO: 36474894
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Marián Mihálik

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			1 019 728,62
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			1 019 728,62
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	1 019 728,62	203 945,72
Cena s DPH v EUR			1 223 674,34

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:	Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248		
Miesto:	Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok	Dátum:	24.04.2024
Objednávateľ:	Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce	Projektant:	HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Ing. Marián Mihálik
Zhotoviteľ:	SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		1 019 728,62	1 223 674,34
01	SO 01 Vlastný objekt	905 547,85	1 086 657,42
ASR	Stavebné riešenie	686 532,72	823 839,26
ZTI	Zdravotechnika	88 747,76	106 497,31
UVK	Ústredné vykurovanie	52 048,85	62 458,62
PL	Plynofikácia	2 342,25	2 810,70
ELI	Elektroinštalácia (ELI, BLZ, SLP)	40 417,86	48 501,43
EPS	Elektrická požiarňa signalizácia	15 046,86	18 056,23
HSP	Hlasová signalizácia požiaru	20 411,55	24 493,86
02	02 - SO 02 - Odberné elektrické zariadenie	4 524,06	5 428,87
03	SO 03 - Pripájací plynovod	10 906,82	13 088,18
04	SO 04 - Vodovodná prípojka	22 514,11	27 016,93
05	05 - SO 05 - Kanalizačná prípojka splašková	12 289,27	14 747,12
06	06 - SO 06 - Dažďová kanalizácia	40 851,92	49 022,30
07	SO 07 - Spevnené plochy	23 094,59	27 713,51
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 019 728,62	1 223 674,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248

Objekt:

01 - SO 01 Vlastný objekt

Časť:

ASR - Stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

KS:

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO:

36465330

IČ DPH:

SK2020004008

Projektant:

HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Prešov

IČO:

36474894

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	686 532,72
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	686 532,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	686 532,72	20,00%	137 306,54

Cena s DPH	v EUR	823 839,26
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 01 - SO 01 Vlastný objekt
Časť: ASR - Stavebné riešenie

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum: 24.04.2024

Projektant: HYDROARCH, s.r.o. Šafárikova

Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	686 532,72
HSV - Práce a dodávky HSV	348 222,32
1 - Zemné práce	10 855,80
2 - Zakladanie	41 903,52
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	77 220,92
4 - Vodorovné konštrukcie	71 841,06
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	125 092,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 435,91
99 - Presun hmôt HSV	8 872,95
PSV - Práce a dodávky PSV	313 077,40
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	8 367,64
713 - Izolácie tepelné	20 679,52
762 - Konštrukcie tesárske	7 329,02
763 - Konštrukcie - drevostavby	43 081,27
764 - Konštrukcie klampiarske	17 811,63
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 084,77
766 - Konštrukcie stolárske	87 610,46
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	28 978,83
771 - Podlahy z dlaždíc	33 183,32
776 - Podlahy povlakové	16 978,28
781 - Obklady	31 672,81
783 - Nátery	447,70
784 - Maľby	15 852,15
M - Práce a dodávky M	24 518,00
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	24 518,00
OST - Ostatné	715,00
O03 - Ostatné	715,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

686 532,72

ROZPOČET

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 01 - SO 01 Vlastný objekt
Časť: ASR - Stavebné riešenie

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok Dátum: 24.04.2024
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce Projektant: HYDROARCH,
Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 686 532,72

D HSV Práce a dodávky HSV 348 222,32

D 1 Zemné práce 10 855,80

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	99,420	1,25	124,28
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	221,021	8,29	1 832,26
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	66,306	1,15	76,25
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,701	42,46	157,14
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,110	12,01	13,33
6	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	188,200	14,40	2 710,08
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	56,460	1,42	80,17
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	360,174	3,98	1 433,49
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6 122,958	0,38	2 326,72
10	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	360,174	2,43	875,22
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny (ornice) na skládku na pozemku realizácie stavby do 100 m3 (použitie na terénne úpravy)	m3	99,420	0,88	87,49
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	648,313	1,00	648,31
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	46,643	4,71	219,69
14	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,105	44,45	271,37

D 2 Zakladanie 41 903,52

15	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	736,737	0,27	198,92
16	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr. 8-32 mm	m3	64,518	56,54	3 647,85
17	K	272353131.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom od 0,05 do 0,10 m2, hĺbky do 1,00 m vrátane oddebnenie	ks	3,000	33,31	99,93
18	K	272353141.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom od 0,10 do 0,17 m2, hĺbky do 1,00 m vrátane oddebnenie	ks	4,000	41,83	167,32
19	K	272353149.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,17 m2, príplatok nad 0,50 m	ks	3,000	9,77	29,31
20	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	58,500	123,81	7 242,89
21	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	2,501	1 350,00	3 376,35
22	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárníc s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	1,932	216,61	418,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	274271051.R	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 400 mm	m3	32,805	195,00	6 396,98
24	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,619	1 247,25	2 019,30
25	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	1,896	122,05	231,41
26	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	120,003	122,27	14 672,77
27	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	2,520	1 350,00	3 402,00

D 3

Zvislé a kompletne konstrukcie

77 220,92

28	K	311233241.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na murovaciu penu (POROTHERM 30 Profi alebo alternatíva)	m3	183,417	151,58	27 802,35
29	K	311233261.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na murovaciu penu (POROTHERM 25 Profi alebo alternatíva)	m3	174,361	166,49	29 029,36
30	K	317160132.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	18,000	11,31	203,58
31	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	21,000	15,22	319,62
32	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	45,000	19,82	891,90
33	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	33,000	23,23	766,59
34	K	317160315.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	4,000	30,44	121,76
35	K	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	3,000	37,11	111,33
36	K	317160321.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3500 mm	ks	16,000	53,69	859,04
37	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	7,334	154,17	1 130,68
38	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	83,495	24,00	2 003,88
39	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	83,495	8,00	667,96
40	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,993	1 350,00	1 340,55
41	K	342240131.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na maltu pre tenké škáry (POROTHERM 10 Profi alebo alternatíva)	m2	145,275	28,76	4 178,11
42	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry (POROTHERM 14 Profi alebo alternatíva)	m2	220,000	33,78	7 431,60
43	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	46,650	2,37	110,56
44	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	70,800	3,56	252,05

D 4

Vodorovné konstrukcie

71 841,06

45	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	147,006	130,00	19 110,78
46	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	684,150	17,62	12 054,72
47	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	684,150	6,30	4 310,15
48	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	684,150	4,00	2 736,60
49	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	684,150	1,50	1 026,23
50	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	10,238	1 350,00	13 821,30
51	M	2439	Dištančná lišta kovová - Dista 120mm 2m 1863	ks	308,000	2,90	893,20
52	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	2,694	1 350,00	3 636,90
53	K	413321315.S	Betón nosníkov, železový tr. C 20/25	m3	6,510	130,00	846,30
54	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	68,355	21,60	1 476,47
55	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	68,355	6,50	444,31
56	K	413351215.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	16,275	28,60	465,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	413351216.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	16,275	9,53	155,10
58	K	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	0,544	1 350,00	734,40
59	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	13,630	130,00	1 771,90
60	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	109,040	18,61	2 029,23
61	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	109,040	5,12	558,28
62	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,888	1 350,00	1 198,80
63	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	86,240	4,36	376,01
64	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	90,552	10,25	928,16
65	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	6,144	151,00	927,74
66	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,526	1 350,00	710,10
67	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	30,000	31,10	933,00
68	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	30,000	7,00	210,00
69	K	434311115.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 16/20	m	9,900	12,92	127,91
70	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	12,873	22,55	290,29
71	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	12,873	5,26	67,71

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

125 092,16

72	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vonkajších okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	252,240	2,31	582,67
73	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	1 026,260	2,86	2 935,10
74	K	611460364.S	Vnútorná omietka stropov zo suchých zmesí vápennocementová jednovrstvová hr. 15 mm	m2	1 026,260	12,90	13 238,75
75	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	345,100	3,05	1 052,56
76	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová jednovrstvová hr. 15 mm	m2	1 878,675	12,76	23 971,89
77	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	345,100	1,70	586,67
78	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	358,300	1,80	644,94
79	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	1 878,675	1,90	3 569,48
80	K	621460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	8,870	4,69	41,60
81	K	621461052.S	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová pastovitá silikónová roztieraná (škrabaná) hr. 1,5 mm	m2	99,470	17,54	1 744,70
82	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti (podľa výberu investora)	m2	701,435	2,20	1 543,16
83	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	9,660	3,45	33,33
84	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová pastovitá silikónová roztieraná (škrabaná) hr. 1,5 mm (podľa výberu investora)	m2	753,200	15,41	11 606,81
85	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová pastovitá dekoratívna mozaiková (podľa výberu investora)	m2	52,660	34,44	1 813,61
86	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	104,425	6,50	678,76
87	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	99,470	2,71	269,56
88	K	625250203.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EPS), hr. 50 mm	m2	25,145	35,42	890,64
89	K	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EPS), hr. 150 mm	m2	701,435	45,10	31 634,72
90	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti (XPS), hr. 30 mm	m2	90,600	29,20	2 645,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	631312621.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 60 mm	m2	1 026,260	9,50	9 749,47
92	K	631313651.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 120 mm	m2	12,220	16,60	202,85
93	K	631319151.S	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	63,041	20,00	1 260,82
94	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	353,260	7,65	2 702,44
95	K	631501111.S	Násyp s utlačeníím a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	2,444	76,98	188,14
96	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	810,900	0,31	251,38
97	M	283320005000.S	<i>Okrajová dilatačná páska z PE s fóliou na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií</i>	m	819,009	0,58	475,03
98	K	632452649.S	Cementová samonivelizačná stierka zo suchých zmesí hr. 10 mm	m2	534,560	12,50	6 682,00
99	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	51,000	37,50	1 912,50
100	M	553310007100.S	<i>Zárubňa oceľová oblá švxhr 600x1970x100 mm</i>	ks	15,000	37,56	563,40
101	M	553310008300.S	<i>Zárubňa oceľová oblá švxhr 600x1970x160 mm</i>	ks	3,000	37,89	113,67
102	M	553310008700	<i>Zárubňa oceľová oblá švxhr 800x1970x160 mm</i>	ks	21,000	38,66	811,86
103	M	553310008900.S	<i>Zárubňa oceľová oblá švxhr 900x1970x160 mm</i>	ks	12,000	38,98	467,76
104	K	642942221.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	1,000	81,37	81,37
105	M	553310009401.S	<i>Zárubňa oceľová oblá švxhr 1800x1970x160 mm</i>	ks	1,000	145,00	145,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **12 435,91**

106	K	941942012.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	976,640	2,00	1 953,28
107	K	941942812.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	976,640	1,50	1 464,96
108	K	941942912.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	5 859,840	0,35	2 050,94
109	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 026,260	1,90	1 949,89
110	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 026,260	1,30	1 334,14
111	K	952902110.S	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	1 026,260	0,24	246,30
112	K	953995406.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) okenný a dverový profil s integrovanou sklotextilnou mriežkou začist'ovací	m	345,100	3,60	1 242,36
113	K	953995416.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	124,400	3,80	472,72
114	K	953995421.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) rohový profil s integrovanou sieťovinou pevný	m	389,900	3,16	1 232,08
115	K	953995433.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) ukončovací profil s integrovanou sklotextilnou mriežkou pri podhl'adoch striech	m	181,200	2,70	489,24

D 99 Presun hmôt HSV **8 872,95**

116	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	1 613,263	5,50	8 872,95
-----	---	-------------	---	---	-----------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV **313 077,40**

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti **8 367,64**

117	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	390,000	0,31	120,90
118	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	86,000	0,39	33,54
119	M	245620001200	<i>Náter asfaltový penetračný pre betóny, omietky, asfaltové pásy</i>	kg	147,100	3,84	564,86
120	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	390,000	5,76	2 246,40
121	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	86,000	6,24	536,64
122	M	628310001000.S	<i>Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou</i>	m2	551,700	4,66	2 570,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
123	K	711211001.S	Jednozož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorné použitie vodorovná	m2	121,170	11,06	1 340,14
124	K	711212001.S	Jednozož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorné použitie zvislá	m2	54,900	13,23	726,33
125	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	81,397	2,80	227,91

D 713 Izolácie tepelné 20 679,52

126	K	713142111.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. asfaltom	m2	9,030	6,57	59,33
127	M	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	9,211	5,04	46,42
128	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	9,030	2,07	18,69
129	M	283760007401.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, biely polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	0,461	77,31	35,64
130	K	713161510.R	Montáž tepelnej izolácie stropov z minerálnej vlny medzi väzníky s parozábranou (D+M) kladená voľne hr. nad 10 cm	m2	390,000	5,60	2 184,00
131	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	390,000	1,92	748,80
132	M	631650001900.S	Izolačný pás zo sklenej vlny hr. 200 mm	m2	811,512	6,50	5 274,83
133	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	685,220	1,24	849,67
134	M	631440021800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 30 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	719,481	6,21	4 467,98
135	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	341,040	2,71	924,22
136	M	283760000700.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh (Neofloor alebo alternatíva)	m2	695,722	4,05	2 817,67
137	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prílepením	m2	139,750	6,05	845,49
138	M	283750019121.S	Doska EPS hr. 150 mm s nízkou nasiakavosťou, zateplenie soklov	m2	142,545	14,67	2 091,14
139	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	203,639	1,55	315,64

D 762 Konštrukcie tesárske 7 329,02

140	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 403,360	0,95	2 283,19
141	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	457,630	1,59	727,63
142	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m3	7,553	330,00	2 492,49
143	K	762421312.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	90,600	16,52	1 496,71
144	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	70,000	4,70	329,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 43 081,27

145	K	763732110.PC	Dodávka a montáž väzníkového krovu (výrobná a dielenská dokumentácia súčasťou dodávky krovu - zabezpečí zhotoviteľ)	m2	480,000	56,98	27 350,40
146	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	46,530	43,71	2 033,83
147	K	763132220.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	302,220	37,09	11 209,34
148	K	763132420.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, dosky protipožiarné impregnované DFH2 15 mm	m2	40,390	38,85	1 569,15
149	K	763119210.S	Základný penetračný náter SDK dosiek pod stierky	m2	342,610	1,19	407,71
150	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	425,704	1,20	510,84

D 764 Konštrukcie klampiarske 17 811,63

151	K	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m2	534,080	16,00	8 545,28
152	K	764171254.S	Hrebenáč obľý s prevetrávacím pásom pozink farebný, sklon strechy do 30°	m	10,700	21,58	230,91
153	K	764171257.S	Náročie obľé s prevetrávacím pásom pozink farebný, sklon strechy do 30°	m	44,800	25,52	1 143,30
154	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, sklon strechy do 30°	m	94,000	7,93	745,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
155	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	9,030	67,42	608,80
156	K	764359221.S	Kotlík žlabový oválny pozink farebný	ks	4,000	21,20	84,80
157	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov	m	124,400	17,22	2 142,17
158	K	764430430.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov	m	4,200	25,63	107,65
159	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva	m	44,800	24,60	1 102,08
160	K	764751152.S	Koleno odskokové zvodovej rúry pozink farebný	ks	8,000	43,37	346,96
161	K	764761122.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	94,000	25,80	2 425,20
162	K	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,574	92,07	329,06
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							1 084,77
163	K	765901343.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	534,080	1,90	1 014,75
164	K	998765203.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,148	6,90	70,02
D 766 Konštrukcie stolárske							87 610,46
165	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	55,55	55,55
166	M	612330001001.S	Schody stropné sklápacie skladacie zateplené 600x1440 mm (PS)	ks	1,000	655,00	655,00
167	K	766621400.S	Montáž okien a stien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	453,100	31,90	14 453,89
168	M	611/1	Plastové okno 2800x2050 mm, izolačné trojsklo, popis podľa PD	ks	24,000	1 190,53	28 572,72
169	M	611/2	Plastové okno 2800x1800 mm, izolačné trojsklo, popis podľa PD	ks	3,000	1 061,46	3 184,38
170	M	611/3	Plastové okno 1000x1450 mm, izolačné trojsklo, popis podľa PD	ks	12,000	272,63	3 271,56
171	M	611/4	Plastové okno 1000x1450 mm, izolačné trojsklo, popis podľa PD	ks	6,000	272,63	1 635,78
172	M	611/6	Plastové okno 2800x1950 mm, izolačné trojsklo, popis podľa PD	ks	11,000	1 149,26	12 641,86
173	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	475,755	6,82	3 244,65
174	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	475,755	6,82	3 244,65
175	K	766661422.S	Montáž drevených dverí, protipožiarnych	ks	3,000	38,75	116,25
176	M	611650001100.S	Dvere vnútorné protipožiarné šírka 600-900 mm, výplň MDF doska, povrch CPL laminát, EW 30 D3-C (podľa výberu investora)	ks	3,000	247,66	742,98
177	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	48,000	26,29	1 261,92
178	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň MDF doska, povrch CPL laminát (podľa výberu investora)	ks	48,000	129,74	6 227,52
179	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, zlatina hliníka (podľa výberu investora)	ks	48,000	14,66	703,68
180	M	549260000100.S	Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie	ks	48,000	26,04	1 249,92
181	M	549660000101.S	Zámok vložkový Cylinder	ks	48,000	5,87	281,76
182	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	51,08	51,08
183	M	611610002901.S	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1200-1800 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát (podľa výberu investora)	ks	1,000	575,00	575,00
184	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, zlatina hliníka (podľa výberu investora)	ks	1,000	14,66	14,66
185	K	766669117.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 50 kg	ks	9,000	13,31	119,79
186	M	549170000500.S	Samozatvárač dverí do 60 kg hydraulický	ks	9,000	84,36	759,24
187	K	766694141.R	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	124,400	12,50	1 555,00
188	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, komôrková vnútorná	m	130,620	17,58	2 296,30
189	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	869,151	0,80	695,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				28 978,83
190	K	767113110.S	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien do 6 m2	m2	4,800	146,44	702,91
191	M	553/8	Hliníková vstupná stena 1600x3000 mm s dverami 650+950/2300 mm, izolačné trojsklo, popis podľa PD	ks	1,000	3 022,20	3 022,20
192	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	9,660	7,84	75,73
193	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	9,660	7,84	75,73
194	K	767113120.S	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 6 do 9 m2	m2	15,300	115,76	1 771,13
195	M	553/5	Hliníková vstupná stena 2800x2875 mm s dverami, izolačné trojsklo, popis podľa PD	ks	1,000	4 172,20	4 172,20
196	M	553/7	Hliníková vstupná stena 2800x3000 mm s dverami 950+950/2300 mm, izolačné trojsklo, popis podľa PD	ks	1,000	4 206,70	4 206,70
197	M	553/12	Hliníková interiérová stena 750+2250/2300 mm s podávacím oknom 650x450 mm, izolačné dvojsklo, popis podľa PD	ks	1,000	1 796,30	1 796,30
198	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	29,059	7,84	227,82
199	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	29,059	7,84	227,82
200	K	767113130.S	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 9 do 12 m2	m2	11,550	120,47	1 391,43
201	M	553/11	Hliníková interiérová stena 3500x3300 mm s dverami 900+900/1970 mm, izolačné dvojsklo, popis podľa PD	ks	1,000	4 296,40	4 296,40
202	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	14,280	7,84	111,96
203	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	14,280	7,84	111,96
204	K	767230030.S	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	34,750	31,20	1 084,20
205	M	553520000800.S	Zábradlie oceľové s dreveným madlom, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	34,750	135,00	4 691,25
206	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	1,000	86,99	86,99
207	M	611330001801.S	Strešný výlez pre profilované krytiny, 540x830 mm (SV)	ks	1,000	135,60	135,60
208	K	767649193.R	Montáž doplnkov dverí, zarážka krídla	ks	48,000	4,60	220,80
209	M	5491631001	Zarážka dverného krídla	ks	48,000	5,30	254,40
210	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	286,635	1,10	315,30
D 771			Podlahy z dlaždíc				33 183,32
211	K	771275306.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	4,887	31,09	151,94
212	M	597740001602.S	Dlaždice keramické mrazuvzdorné (podľa výberu investora)	m2	5,082	21,79	110,74
213	M	2353206302	Špárovacia hmota pre obklady a dlažby	kg	3,225	4,33	13,96
214	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	75,912	30,50	2 315,32
215	M	597740001601.S	Dlaždice keramické (podľa výberu investora)	m2	78,948	20,64	1 629,49
216	M	2353206302	Špárovacia hmota pre obklady a dlažby	kg	50,102	4,33	216,94
217	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	274,600	4,57	1 254,92
218	K	771415036.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu	m	74,400	7,42	552,05
219	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore	m2	503,920	24,22	12 204,94
220	M	597740001601.S	Dlaždice keramické (podľa výberu investora)	m2	562,467	20,64	11 609,32
221	M	597740001602.S	Dlaždice keramické mrazuvzdorné (podľa výberu investora)	m2	12,709	21,79	276,93
222	M	2353206302	Špárovacia hmota pre obklady a dlažby	kg	355,621	4,33	1 539,84
223	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	318,764	4,10	1 306,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 776 Podlahy povlakové							16 978,28
224	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	353,300	1,61	568,81
225	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie páskov z podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	363,899	6,79	2 470,87
226	M	697/So	Rezaný soklík - podlaha PVC heterogénna, vinylová (podľa výberu investora)	m	363,899	1,73	629,55
227	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch, vrátane lepidla	m2	534,560	8,97	4 795,00
228	M	284110004001.S	Podlaha PVC heterogénna, vinylová (podľa výberu investora)	m2	550,597	13,57	7 471,60
229	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	534,560	0,29	155,02
230	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	534,560	1,32	705,62
231	K	998776203.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	167,965	1,08	181,81
D 781 Obklady							31 672,81
232	K	781445272.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore	m2	724,290	23,10	16 731,10
233	M	597640002100.S	Obkladačky keramické (podľa výberu investora)	m2	738,776	18,34	13 549,15
234	K	781601511.S	Zaplnenie škár tmeľom silikónovým šírky škáry do 5 mm	m	618,600	1,10	680,46
235	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	309,607	2,30	712,10
D 783 Nátery							447,70
236	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	58,600	7,64	447,70
D 784 Maľby							15 852,15
237	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	252,240	1,30	327,91
238	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3 247,545	1,20	3 897,05
239	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	3 247,545	2,50	8 118,86
240	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	342,610	10,24	3 508,33
D M Práce a dodávky M							24 518,00
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							24 518,00
241	K	330030000.R	Šikmá schodisková plošina pre 4 schodiskové ramena, D+M (SP) (VELCON V65 alebo alternatíva)	ks	1,000	24 518,00	24 518,00
D OST Ostatné							715,00
D O03 Ostatné							715,00
242	K	V1	Ručný hasiaci prístroj práškový P6, D+M	ks	11,000	65,00	715,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248

Objekt:

01 - SO 01 Vlastný objekt

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

KS:

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO:

36465330

IČ DPH:

SK2020004008

Projektant:

HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Prešov

IČO:

36474894

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	88 747,76
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	88 747,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	88 747,76	20,00%	17 749,55

Cena s DPH	v EUR	106 497,31
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 01 - SO 01 Vlastný objekt
Časť: ZTI - Zdravotechnika

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum: 24.04.2024
Projektant: HYDROARCH,
s.r.o. Ľudovítova
Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	88 747,76
D1 - Práce HSV	5 985,88
1 - ZEMNÉ PRÁCE	2 748,39
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1 040,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	139,77
8 - POTRUBNÉ ROZVODY	2 057,72
D2 - Práce PSV	82 761,88
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	50 230,75
721 - ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	5 675,98
722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	8 641,50
724 - ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE	1 975,62
725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	16 238,03

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

88 747,76

ROZPOČET

Stavba:	Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248					
Objekt:	01 - SO 01 Vlastný objekt					
Časť:	ZTI - Zdravotechnika					
Miesto:	Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok			Dátum:	24.04.2024	
Objednávateľ:	Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce			Projektant:	HYDROARCH, s.r.o. Šafárikova	
Zhotoviteľ:	SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa			Spracovateľ:	Ing. Marián Mihálik	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 747,76

D D1 Práce HSV

5 985,88

D 1 ZEMNÉ PRÁCE

2 748,39

1	K	171209002	poplatok za skladovanie - zemina a kamanivo	t	21,100	30,00	633,00
2	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	11,720	0,88	10,31
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírky cez 600 do 2000 mm, s urovaním dna a spádu,s prehodením alebo nalož.výkopu v horn.3 do 100 m3	M3	33,660	25,89	871,46
4	K	132201209	Príplatok k cenám 132 20-1201, -1202, -1203, -1204, za lepivosť horniny	M3	33,660	1,42	47,80
5	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám,šachiet,rýh alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	21,580	3,40	73,37
6	K	175101101	Obsyp potrubia a nádrží sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	8,750	22,40	196,00
7	K	151101103	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia pre všetky š. rýhy, príložné, hĺbky do 8m	M2	28,800	14,13	406,94
8	K	151201112	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia s ulož.mater.do 3m od okraju výkopu, záťažné, hĺb.do 4m	M2	28,800	3,67	105,70
9	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	11,720	4,37	51,22
10	M	583311370	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 tr. N I	M3	8,750	22,60	197,75
11	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnením z horniny 1 až 4	M3	33,660	4,60	154,84

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

1 040,00

12	M	271 pc05	Poklop betový liatinový BEGU B12,5t DN6400	ks	2,000	165,00	330,00
13	K	894411121	Zhotovenie šachiet kanaliz. s obložením dna DN n. 200-300	KUS	2,000	355,00	710,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

139,77

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	2,970	24,80	73,66
15	M	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	2,970	22,26	66,11

D 8 POTRUBNÉ ROZVODY

2 057,72

16	M	271 MIVA02	Plastová revízna kanalizačná šachta MIVA dno DP priemer 425 DN160 s nadstavbovou rúrou DN400	ks	2,000	650,00	1 300,00
17	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 200	M	18,000	2,50	45,00
18	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U do DN 300 mm	M	18,000	1,27	22,86
19	K	899102111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 50 do 100 kg	KUS	2,000	25,13	50,26
20	M	271 pc12	Rúra kanalizačná hrdlová 160x4,0x1000	m	41,000	15,60	639,60

D D2 Práce PSV

82 761,88

D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

50 230,75

21	K	713U02	Tep.iz. potrubia hr.20 mm s AL pre DN20	m	9 938,000	4,91	48 795,58
22	K	713U01	Tep.iz. potrubia hr.20 mm s AL pre DN15	m	99,000	4,67	462,33
23	K	713U10	Hliniková páska samolepiaca 50mm/50m	ks	4,000	21,82	87,28
24	K	713URSA05	Tep.iz. potrubia hr.9 mm pre DN32	m	21,000	0,49	10,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	713URSA06	Tep.iz. potrubia hr.20 mm URSA s AL pre DN25	m	18,000	5,60	100,80
26	K	713U12	Montáž izolácie hr.20mm a 30mm	m	170,000	1,78	302,60
27	K	713URSA05.1	Tep.iz. potrubia hr.9 mm pre DN50	m	9,000	1,39	12,51
28	K	713URSA06.1	Tep.iz. potrubia hr.20 mm URSA s AL pre DN32	m	15,000	5,84	87,60
29	K	713T001	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 18x9 pre 17x2	m	23,000	0,91	20,93
30	K	713T01	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 22x9 pre DN15	m	102,000	0,56	57,12
31	K	713T07	Montáž tep.iz. potrubia hr.9	m	189,000	1,30	245,70
32	K	713U04	Tep.iz. potrubia hr.9 mm s AL pre DN32	m	21,000	0,91	19,11
33	K	713T02	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 26x9 pre DN20	m	27,000	0,62	16,74
34	K	713U02.1	Tep.iz. potrubia hr.9 mm s AL pre DN25	m	16,000	0,76	12,16

D 721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA 5 675,98

35	K	721171111	Potrubie z PVC rúr odpadové hrdlové D 125x2,8 dodávka a montáž	M	12,000	8,40	100,80
36	K	721194104	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	36,000	3,70	133,20
37	K	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	14,000	4,10	57,40
38	K	721171109	Potrubie z HT (PP) odpadové hrdlové s protihlukovou úpravou D 110x2,2 dodávka a montáž potrubia a príslušných tvaroviek	M	72,000	25,26	1 818,72
39	K	721173205	Potrubie z PP pripájacie D 50x1,8 s protihlukovou úpravou	M	29,000	14,18	411,22
40	K	721173206	Potrubie z PP pripájacie D 75x1,8 s protihlukovou úpravou	M	95,000	15,80	1 501,00
41	K	721HL192	Zapachová uzavierka pre umývadlo	KUS	36,000	5,50	198,00
42	K	721HL26	U - sifon HL 138	KUS	1,000	42,50	42,50
43	K	721HL30	Montáž výrobkov kanalizačných prvkov	KUS	32,000	6,50	208,00
44	K	721HL17	Zápachvá uzavierka pre drez HL 100	KUS	2,000	21,80	43,60
45	K	721171107	Potrubie z HP odpadové hrdlové s protihlukovou úpravou D 75x1,8 dodávka a montáž potrubia a príslušných tvaroviek	m	9,000	22,56	203,04
46	K	721HL061	Vetracia hlavica HL 810 DN100	KUS	3,000	19,30	57,90
47	K	721HL18	Zápach. uzavierka pre pisoar	KUS	9,000	6,30	56,70
48	K	721HL12	Lapač strešných splavenín 100 HL600/2	KUS	4,000	159,30	637,20
49	K	721HL09	Podlahová vpusť HL310 NPr	KUS	1,000	57,70	57,70
50	K	721HL05	Vetracia hlavica HL 807 DN75	KUS	5,000	29,80	149,00

D 722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD 8 641,50

51	M	722HERZ005	Potrubie vodovodné plasthlinikové PE-AL potrubie v tyčiach d40x3,5	m	40,000	7,91	316,40
52	K	722HERZ004	Plasthlinikové potrubie v tyčiach d32x3	m	38,000	3,63	137,94
53	K	722IVAR04	Guľový kohút 5/4"	KUS	2,000	14,60	29,20
54	K	722pc04	Požiarhy hadicový navýjak DN25 s objemovo stálou hadicou so skriňou	KPL	3,000	325,65	976,95
55	K	722220121	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre batériu G 1/2	PÁR	3,000	10,22	30,66
56	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	KUS	110,000	10,74	1 181,40
57	K	722130223	Potrubie z oceľových rúrok závitových pozinkovaných bežných, STN 42 5710.4 - akosť 10 004.0 DN 32	M	8,000	21,36	170,88
58	K	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	425,000	2,08	884,00
59	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	425,000	1,49	633,25
60	M	722HERZ001	Potrubie vodovodné PE plasthliník v kotúčoch D16x2	m	25,000	0,71	17,75
61	M	722HERZ002	Potrubie vodovodné PE plasthliník v kotúčoch D20x2	m	221,000	1,21	267,41
62	K	722HERZ031	Plasthlinikové potrubie montáž	m	396,000	7,50	2 970,00
63	M	722HERZ101	PE potrubie - tvarovky a spojky	kus	26,000	3,20	83,20
64	K	722IVAR01	Guľový kohút 3/4"	KUS	2,000	16,50	33,00
65	M	722HERZ003	Potrubie vodovodné PE plasthliník v kotúčoch D26x3	m	72,000	2,39	172,08
66	K	72205	Potrubie PE,spojované lisovaním D 63 a montáž v tyčiach	m	11,000	5,97	65,67
67	K	722130236	Potrubie z oceľových rúrok závitových pozinkovaných zvarovaných akosť 11 343.0 DN 50	M	9,000	25,80	232,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	MIVA02	Vodovod. rúry HD-PE 100 SDR17, PN10 D90 - chránička	m	10,000	28,05	280,50
69	K	722IVAR06	Guľový kohút EVOLUTION 2" s vypúšťaním	KUS	2,000	30,91	61,82
70	K	722IVAR15	Spätná klapka EURA - SPRINT 2"	KUS	1,000	8,63	8,63
71	K	722IVAR15.1	Spätná klapka EURA - SPRINT 5/4"	KUS	1,000	14,84	14,84
72	K	722IVAR15.2	Spätná klapka EURA - SPRINT3/4"	KUS	1,000	24,50	24,50
73	K	722Decon01	Poistný ventil rohový pružinový 3/4" KB otvárací tlak 0,6MPa	KUS	1,000	49,22	49,22

D 724 ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE 1 975,62

74	K	724REFLEX1	Expanzná nádoba REFLEX DD 8/10 + flowjw 3/4"	KUS	1,000	82,43	82,43
75	K	724KRAF1	Magnetická úprava vody KRAFTING CR DN25 dl. 75 mm	KUS	1,000	115,83	115,83
76	K	732Grund01	Čerpadlo obehové GRUNDFOS 40-60 nerez 150, 230V	KUS	1,000	1 730,98	1 730,98
77	K	724Grundfo34	Montáž čerpadla	KUS	1,000	32,60	32,60
78	K	734421150	Tlakomery deformačné kruhové B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	KUS	1,000	13,78	13,78

D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY 16 238,03

79	K	725pc031	Drez nerezový s odkavacou doskou zapustený FRANKE do kuchynskej linky s otvorom pre batériu	KPL	2,000	43,07	86,14
80	K	725pc10	Pisoárový splachovač	KPL	9,000	36,51	328,59
81	K	725pc04	WC misa zavesná JIKA OLYMP 820611 s doskou so závesnou konštrukciou a tlačítkom	KPL	15,000	248,04	3 720,60
82	K	725pc071	Vylevka nerezová resp. smaltovaná so zápach uzávierkou	KPL	3,000	160,70	482,10
83	K	725810403	Ventily rohové s pripájacou rúrkou G 1/2	SUB	94,000	9,20	864,80
84	K	725980122	Dvierka T 3622 z PH 15/30	KUS	10,000	10,10	101,00
85	M	725pc07	Bateria stojanková umyvadlová - chrom	kus	36,000	13,80	496,80
86	K	725pc022	montáž zariaďovacích predmetov	kus	68,000	42,50	2 890,00
87	K	725pc021	Montáž vodovodných batérii	kus	41,000	9,50	389,50
88	M	725pc02	Umyvadlo biele 54x40 s jedným otvorom a príslušenstvom, so závesnou konštrukciou do sadrokartonu a s polostĺpom	kus	33,000	77,18	2 546,94
89	M	725pc08	Bateria stojanková jednopáková drezová	kus	2,000	22,16	44,32
90	K	725pc072	Bateria nástenná jednopáková JIKA LYRA 351277 s predlžovacím ramenom	kus	3,000	29,12	87,36
91	K	725pc05	Pisoárová misa so pisoár zapach. uzávierkou JIKA DOMINO	KPL	9,000	150,40	1 353,60
92	K	725pc042	WCpredĺžený a zvýšený s pomocnou konštrukciou pre imobilných	KPL	3,000	831,61	2 494,83
93	K	725pc023	Umyvadlo diturvitové pre imobilných MIO s pomocnými opierkami a so zapach uzavírkou T1015	KPL	3,000	117,15	351,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248

Objekt:

01 - SO 01 Vlastný objekt

Časť:

UVK - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

KS:

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO:

36465330

IČ DPH:

SK2020004008

Projektant:

HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Prešov

IČO:

36474894

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	52 048,85
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	52 048,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	52 048,85	20,00%	10 409,77

Cena s DPH	v EUR	62 458,62
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 01 - SO 01 Vlastný objekt
Časť: UVK - Ústredné vykurovanie

Miesto:	Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok	Dátum:	24.04.2024
Objednávateľ:	Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce	Projektant:	HYDROARCH, s.r.o. Šafárikova
Zhotoviteľ:	SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa	Spracovateľ:	Ing. Marián Mihálik

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	52 048,85
PSV - Práce a dodávky PSV	49 744,03
713 - Izolácie tepelné	914,85
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	7 694,60
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	4 179,89
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	19 401,57
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	4 542,61
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	9 678,21
D3 - Plastové rozvody k vykurovacím telesám	1 491,95
D4 - Rozvody z nelegovanej ocele	1 840,35
M - Práce a dodávky M	374,82
23-M - Montáže potrubia	374,82
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 930,00

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 048,85
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 01 - SO 01 Vlastný objekt
Časť: UVK - Ústredné vykurovanie

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa
Dátum: 24.04.2024
Projektant: HYDROARCH, s.r.o. Šafárikova
Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 52 048,85

D PSV Práce a dodávky PSV 49 744,03

D 713 Izolácie tepelné 914,85

1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	38,000	4,76	180,88
2	M	azf1623	Tubolit DG 15 x 25 izolácia-trubica	m	12,000	1,90	22,80
3	M	azf1636	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica	m	3,000	2,90	8,70
4	M	azf1637	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica	m	23,000	3,24	74,52
5	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	64,000	5,23	334,72
6	M	azf1638	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica	m	10,000	3,76	37,60
7	M	azf1640	Tubolit DG 54 x 30 izolácia-trubica	m	54,000	4,50	243,00
8	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	9,022	1,40	12,63

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 7 694,60

9	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	376,39	752,78
10	M	0010024602	Závesný kondenzačný kotol ecoTEC plus VU 35CS/1-5	ks	2,000	2 008,66	4 017,32
11	K	731370030.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu prírubového, prietok 4 m3/h, DN 50	ks	1,000	72,73	72,73
12	M	HVDT04Z	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov, prietok 4,0 m3/h	ks	1,000	410,55	410,55
13	K	PC-73110	Montáž regulácie	%	20,000	4,64	92,80
14	M	0020171316	multiMATIC VRC 700/5 AF	ks	1,000	149,50	149,50
15	M	0020184847	Modul VR 71 (3 okruhy)	ks	1,000	260,66	260,66
16	K	PC-73120	Montáž dymovodov	%	20,000	15,31	306,20
17	M	0020147469	Redukcia 60/100 (ecoTEC/5)	ks	2,000	62,61	125,22
18	M	303200	Zvislý dymovod, čierny o 80/125 mm	ks	2,000	12,26	24,52
19	M	303210	Koleno 87, DN 80/125 PP	ks	4,000	24,97	99,88
20	M	303211	Koleno 45 80/125 mm (2 kusy)	ks	1,000	34,98	34,98
21	M	303218	Revízný otvor,predĺženie 0,25 m o 80/125	ks	2,000	58,44	116,88
22	M	303205	Predĺženie 2,0 m o 80/125 mm	ks	12,000	58,44	701,28
23	M	303203	Predĺženie 1,0 m DN 80/125 PP	ks	6,000	34,63	207,78
24	M	303202	Predĺženie 0,5 m DN 80/125 mm	ks	2,000	21,70	43,40
25	K	998731202.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	74,165	3,75	278,12

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 4 179,89

26	K	732111402.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 10 m3/h (modul 100 mm)	ks	1,000	30,37	30,37
27	M	484650000200.S	Rozdeľovač a zberač modul 100 mm, max. prietok 10 m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 Mpa	m	1,000	371,45	371,45
28	M	484650039400	Nastaviteľný stojan NS 80 - 100, výška 420 - 670 mm pre rozdeľovače a zberače RS KOMBI, RACEN	ks	2,000	92,86	185,72
29	K	732219205.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l	ks	1,000	69,83	69,83
30	M	7861100	Storatherm Aqua AF 150/1M_B, zásobník, strieborná, izolačná pena / krycia fólia	ks	1,000	629,97	629,97
31	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	18,57	18,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	8210200	N 80, šedá, expanzná nádoba, 6 bar / 1,5 bar	ks	1,000	113,85	113,85
33	K	732429112.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb.	1,000	16,71	16,71
34	M	99371959	Čerpadlo obehové ALPHA3 25-60 180	ks	1,000	358,63	358,63
35	K	732429113.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 50	súb.	1,000	17,20	17,20
36	M	97924256	Čerpadlo obehové MAGNA3 32-80 180, PN 10	ks	1,000	733,49	733,49
37	M	009730	Neutralizačné zariadenie do 300 kW	ks	1,000	253,00	253,00
38	M	009741	Náhradná náplň-granulát 5kg do neut.zari	ks	1,000	22,24	22,24
39	K	KAM	Montáž úpravne vody, uvedenie do prevádzky	ks	1,000	250,00	250,00
40	M	1111279	WMK 40	ks	1,000	1 061,34	1 061,34
41	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	41,324	1,15	47,52

D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	19 401,57			
42	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	20,000	14,38	287,60
43	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	3,000	19,25	57,75
44	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	23,000	25,91	595,93
45	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	10,000	30,41	304,10
46	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	54,000	36,26	1 958,04
47	K	733167100.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16,2 mm	m	365,000	6,17	2 252,05
48	M	11304911050	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6 v ochrannej rúrke	m	365,000	2,74	1 000,10
49	K	733167103.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 20,2 mm	m	1 063,000	6,77	7 196,51
50	M	11305011050	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 20x2,9 v ochrannej rúrke	m	1 063,000	3,63	3 858,69
51	K	733167199.S	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 16 mm	ks	28,000	4,66	130,48
52	M	11600311001	T-kus 16 PX	ks	28,000	4,88	136,64
53	K	733167200.S	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 20 mm	ks	28,000	5,33	149,24
54	M	11600811001	T-kus 20-16-16 PX	ks	24,000	5,23	125,52
55	M	11600611001	T-kus 20-16-20 PX	ks	4,000	5,55	22,20
56	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	46,000	0,90	41,40
57	K	733191202.S	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	64,000	1,10	70,40
58	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1 428,000	0,65	928,20
59	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	191,149	1,50	286,72

D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.	4 542,61			
60	K	734173214.S	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200 °C DN 50	súb.	4,000	50,96	203,84
61	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8,000	4,09	32,72
62	M	1393711	Ventil do spiatočky RL-5 DN 15, priamy, vo.z. G 3/4" s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	1,000	8,71	8,71
63	M	6811500	Fillcontrol, compact Kontrolované doplňovanie so systémovým oddeľovačom	ks	1,000	838,70	838,70
64	M	7945680.1	Uvedenie do prevádzky Fillcontrol Plus Compact	ks	1,000	82,23	82,23
65	M	I0603015SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 1/2", SP 603	ks	6,000	2,63	15,78
66	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	8,000	5,03	40,24
67	M	I0603020SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 3/4", SP 603	ks	8,000	3,94	31,52
68	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	10,000	5,50	55,00
69	M	7613100.1	MK 1", guľový kohút so zaistením	ks	1,000	41,75	41,75
70	M	I0603025SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 1", SP 603	ks	9,000	6,15	55,35
71	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	6,57	13,14
72	M	I0603032SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 5/4", SP 603	ks	2,000	7,69	15,38
73	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	6,000	8,48	50,88
74	M	I0603040SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 6/4", SP 603	ks	6,000	11,51	69,06
75	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	8,000	10,17	81,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	M	I0603050SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 2", SP 603	ks	8,000	15,35	122,80
77	K	734213240	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	5,000	3,01	15,05
78	M	551210009100	Ventil odvodušňovací automatický 3/8", armatúry pre uzavreté systémy	ks	5,000	10,38	51,90
79	M	500280	Redukcia - 1/2"Mx3/8"F; nikl, niklovaná mosadz CW617N, O-krúžok - EPDM	ks	5,000	8,06	40,30
80	K	734223020.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupačkového	ks	3,000	6,03	18,09
81	M	1421733	Ventil STROMAX-GM 2013 DN 25, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo.	ks	3,000	65,68	197,04
82	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	1,000	4,28	4,28
83	M	1773367	Ventil TS-90-V DN 15, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	1,000	32,50	32,50
84	M	1627615	Prechodka na oceľovú a medenú rúru DN 15 s mäkkým tesnením, matica so svorkovým krúžkom G 3/4	ks	2,000	2,28	4,56
85	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	62,000	2,91	180,42
86	M	1920030	Hlavica termostat. "Mini" M28x1,5, s polohou "0", kolmými drážkami, s kvapalin. snímačom, nastaviteľná protimraz.ochrana pri cca 6°C	ks	1,000	11,98	11,98
87	M	1920038	Hlavica termostatická "H" "Design" "Mini" závit M 30 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	61,000	8,74	533,14
88	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies	ks	61,000	4,62	281,82
89	M	1369491	Diel pripájací H-3000, Rp 1/2"xG 3/4", rohový, s intergovaným termostatickým zvrškom s prednastavením - M 28 x 1,5, pre 2-rúrkové sústavy, rohový, pripojenie vyk. telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonk. závitom G 3/4" s kužeľ. tesnením	ks	61,000	8,74	533,14
90	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	4,000	2,63	10,52
91	M	8363R004	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1/2"FF; páčka , FIV.8363	ks	4,000	2,99	11,96
92	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	4,000	3,42	13,68
93	M	8363R005	Guľový uzáver voda PERFECTA - 3/4"FF; páčka , FIV.8363	ks	4,000	3,94	15,76
94	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	5,000	4,07	20,35
95	M	8363R006	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1"FF; páčka , FIV.8363	ks	5,000	6,05	30,25
96	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	4,000	5,42	21,68
97	M	8363R008	Guľový uzáver voda PERFECTA - 6/4"FF; páčka , FIV.8363	ks	4,000	15,58	62,32
98	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	6,000	6,36	38,16
99	M	8363R009	Guľový uzáver voda PERFECTA - 2"FF; páčka , FIV.8363	ks	6,000	24,84	149,04
100	K	734240000.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	3,28	3,28
101	M	I08018012	Spätný ventil EURA ťažký - 1/2"FF; Kv 1,50, FIV.08018	ks	1,000	2,86	2,86
102	K	734240005.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	ks	2,000	5,46	10,92
103	M	I08018034	Spätný ventil EURA ťažký - 3/4"FF; Kv 2,70, FIV.08018	ks	2,000	4,07	8,14
104	K	734240020.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	1,000	9,18	9,18
105	M	I08018112	Spätný ventil EURA ťažký - 6/4"FF; Kv 9,60, FIV.08018	ks	1,000	12,73	12,73
106	K	734240025.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 2	ks	1,000	11,01	11,01
107	M	I08018200	Spätný ventil EURA ťažký - 2"FF; Kv 15,00, FIV.08018	ks	1,000	18,47	18,47
108	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	8,000	8,19	65,52
109	K	734291320.S	Montáž filtra závitového G 1/2	ks	1,000	4,28	4,28
110	M	I08412012	Filter závitový - 1/2"FF; 400 µm; Kv 4,477, FIV.08412	ks	1,000	3,12	3,12
111	K	734291330.S	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	2,000	5,47	10,94
112	M	I08412034	Filter závitový - 3/4"FF; 400 µm; Kv 7,857, FIV.08412	ks	2,000	3,82	7,64
113	K	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,000	9,19	9,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	M	I08412112	Filter závitový - 6/4"FF; 500 µm; Kv 24,50, FIV.08412	ks	1,000	12,73	12,73
115	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1,000	11,04	11,04
116	M	I08412200	Filter závitový - 2"FF; 500 µm; Kv 36,00, FIV.08412	ks	1,000	19,71	19,71
117	K	734296180.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 so servopohonom	ks	1,000	8,87	8,87
118	M	198720	ESB11601200 - Ventil zmiešavací 3-cestný VRG131, DN32, Rp 5/4", Kvs 16	ks	1,000	70,21	70,21
119	K	734391114	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté	ks	1,000	18,74	18,74
120	K	734412310	Montáž teplomeru technického radiálneho priemer 80 mm dĺžka 50 mm	ks	4,000	24,06	96,24
121	M	GZG0000101	Teplomer axiálny - 0° C až 120° C; zadné napojenie 1/2"; D 63/L 50mm	ks	4,000	3,24	12,96
122	K	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	1,000	22,60	22,60
123	K	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	6,000	6,51	39,06
124	M	3885000391	Návarok šikmý M20x1,5mm-19mm	ks	5,000	0,53	2,65
125	M	3885000390	Návarok priamy M20x1,5mm-19mm	ks	1,000	0,53	0,53
126	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	45,290	0,30	13,59

D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	9 678,21			
127	K	735000911.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	1,000	3,16	3,16
128	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	62,000	6,32	391,84
129	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	13,000	12,70	165,10
130	M	V00106004009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 10VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom	ks	7,000	59,05	413,35
131	M	V00106005009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 10VK 600x500, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom	ks	5,000	60,09	300,45
132	M	V00116006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	82,24	82,24
133	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	10,000	13,47	134,70
134	M	V00106007009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 10VK 600x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom	ks	3,000	67,51	202,53
135	M	V00106008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 10VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom	ks	3,000	71,22	213,66
136	M	V00116007009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	87,63	175,26
137	M	V00116008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	93,02	186,04
138	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	11,000	14,27	156,97
139	M	V00116010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	6,000	103,80	622,80
140	M	V00116012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	5,000	114,57	572,85
141	K	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	18,25	36,50
142	M	V00116014009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	125,35	125,35
143	M	K00116014009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x1400, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	97,65	97,65
144	K	735154050.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	13,71	27,42
145	M	V00119005009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 900x500, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	96,52	193,04
146	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	20,000	18,91	378,20
147	M	V00216016009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	173,22	346,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
148	M	V00226018009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	18,000	216,09	3 889,62
149	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	14,08	28,16
150	M	V00219006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 900x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	128,78	257,56
151	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	40,000	6,29	251,60
152	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	22,000	12,21	268,62
153	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	95,211	1,65	157,10

D D3 Plastové rozvody k vykurovacím telesám 1 491,95

154	M	12664521003	Pripojovací skrutkový spoj so svorným krúžkom RAUTITAN stabil 16,2x2,6xG 3/4	ks	2,000	4,38	8,76
155	M	12664621003	Pripojovací skrutkový spoj so svorným krúžkom RAUTITAN stabil 20x2,9xG 3/4	ks	64,000	4,65	297,60
156	M	11600011001	Násuvná objímka 16 PX	ks	136,000	0,76	103,36
157	M	11600021001	Násuvná objímka 20 PX	ks	32,000	0,85	27,20
158	M	11102141001	Rozdeľovač HLV SX pre vykurovacie rozvody HLV SX 9	ks	1,000	138,95	138,95
159	M	11102181001	Rozdeľovač HLV SX pre vykurovacie rozvody HLV SX 12	ks	2,000	170,66	341,32
160	M	13454301001	Skrinka rozdeľovača UP 110/950 9-12 okr.	ks	3,000	108,70	326,10
161	K	REHMONT	Montáž plastových rozvodov	%	12,433	20,00	248,66

D D4 Rozvody z nelegovanej ocele 1 840,35

162	M	IVC12.5435	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - C - 54-35mm, IVC12	ks	6,000	7,73	46,38
163	M	IVC12.3528	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - C - 35-28mm, IVC12	ks	7,000	1,93	13,51
164	M	IVC12.4228	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - C - 42-28mm, IVC12	ks	2,000	3,66	7,32
165	M	IVC41.543554	T-kus 90° - redukovaný - C - 54-35-54mm, IVC41	ks	4,000	14,46	57,84
166	M	IVC41.541554	T-kus 90° - redukovaný - C - 54-15-54mm, IVC41	ks	2,000	13,78	27,56
167	M	IVC41.542854	T-kus 90° - redukovaný - C - 54-28-54mm, IVC41	ks	4,000	14,04	56,16
168	M	IVC41.351535	T-kus 90° - redukovaný - C - 35-15-35mm, IVC41	ks	1,000	8,00	8,00
169	M	IVC42.3512	T-kus 90° - s vnútorným závitom - C - 35-Rp1/2"-35mm, IVC42	ks	1,000	8,86	8,86
170	M	IVC42.4212	T-kus 90° - s vnútorným závitom - C - 42-Rp1/2"-42mm, IVC42	ks	6,000	13,78	82,68
171	M	IVC42.5412	T-kus 90° - s vnútorným závitom - C - 54-Rp1/2"-54mm, IVC42	ks	6,000	15,17	91,02
172	M	IVC52.54	Príruba - s nátrubkom pre zalisovanie - C - 54mm-DN 50; PN 16, IVC52	ks	4,000	55,67	222,68
173	M	IVC80.5420	Prechodka - s vnútorným závitom - C - 54mm-Rp2", IVC80	ks	2,000	15,25	30,50
174	M	IVC80.4216	Prechodka - s vnútorným závitom - C - 42mm-Rp6/4", IVC80	ks	2,000	20,61	41,22
175	M	IVC50.54	Viečko potrubia PRESS - C - 54mm, IVC50	ks	2,000	8,14	16,28
176	M	IVC81.5420	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 54mm-R2", IVC81	ks	12,000	13,50	162,00
177	M	IVC81.2834	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 28mm-R3/4", IVC81	ks	16,000	6,52	104,32
178	M	IVC81.1512	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 15mm-R1/2", IVC81	ks	12,000	3,99	47,88
179	M	IVC81.2810	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 28mm-R1", IVC81	ks	13,000	6,08	79,04
180	M	IVC81.4216	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 42mm-R6/4", IVC81	ks	10,000	8,71	87,10
181	K	PC-733011999	Montáž potrubia	%	11,900	54,62	650,00

D M Práce a dodávky M 374,82

D 23-M Montáže potrubia 374,82

182	K	230050001	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 25	kg	10,000	2,16	21,60
183	K	230050002	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 50	kg	12,000	1,58	18,96
184	M	4239203100	Tyč závesná pre stropné závesy dĺ=400 D 10 mm	ks	36,000	0,17	6,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
185	M	286710007000	Potrúbná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 11-15 mm, DN potrubia 1/4", M8, M10, EPDM izolant	ks	4,000	0,47	1,88
186	M	3117401040	Potrúbná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 32-36 mm, DN potrubia 1", M8, EPDM izolant	ks	4,000	0,53	2,12
187	M	286710007600	Potrúbná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 54-58 mm, M8, EPDM izolant	ks	28,000	0,84	23,52
188	K	230120041.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	m	46,000	2,48	114,08
189	K	230120042.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 40	m	10,000	2,67	26,70
190	K	230120043.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 50	m	54,000	2,96	159,84

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	1 930,00			
191	K	HZS0101	Vykurovací skúška zariadenia podľa STN 060310, čl.131-134	hod	48,000	12,50	600,00
192	K	HZS0103	Uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, programovanie regulátora	hod	5,000	16,00	80,00
193	K	HZS0105	Revízia komína	sub	1,000	250,00	250,00
194	K	HZS0110	Odborná prehliadka kotolne	sub	1,000	650,00	650,00
195	K	HZS0112	Odborná prehliadka tlakových nádob	sub	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248

Objekt:

01 - SO 01 Vlastný objekt

Časť:

PL - Plynofikácia

JKSO:

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

KS:

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO:

36465330

IČ DPH:

SK2020004008

Projektant:

HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Prešov

IČO:

36474894

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 342,25
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 342,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 342,25	20,00%	468,45

Cena s DPH	v EUR	2 810,70
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 01 - SO 01 Vlastný objekt
Časť: PL - Plynofikácia

Miesto:	Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok	Dátum:	24.04.2024
Objednávateľ:	Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce	Projektant:	HYDROARCH, s.r.o. Štefánikova
Zhotoviteľ:	SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa	Spracovateľ:	Ing. Marián Mihálik

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	2 342,25
PSV - Práce a dodávky PSV	743,45
723 - Zdravotechnika - plynovod	683,94
783 - Nátery	59,51
M - Práce a dodávky M	1 298,80
23-M - Montáže potrubia	191,30
95-M - Revízie	1 107,50
OST - Ostatné	300,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	300,00

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 342,25
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248

Objekt: 01 - SO 01 Vlastný objekt

Časť: PL - Plynofikácia

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant: HYDROARCH, s.r.o. Šafárikova

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 342,25

D PSV Práce a dodávky PSV

743,45

D 723 Zdravotechnika - plynovod

683,94

1	K	723120202.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	1,000	15,72	15,72
2	K	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	12,000	16,96	203,52
3	K	723120206.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	1,500	23,67	35,51
4	K	723150316.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 133x4, 5 mm	m	1,250	70,66	88,33
5	K	723150366.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 44,5x2 mm	m	1,000	18,14	18,14
6	K	723150368.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 76x3,2 mm	m	1,000	31,54	31,54
7	K	723190202.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb.	1,000	61,57	61,57
8	K	723221021.S	Montáž vzorkovacieho guľového uzáveru priameho G 1/2	ks	1,000	4,87	4,87
9	M	8104R104P	Vzorkovací guľový uzáver MET - pr. 14; 1/2"F; priamy, FIV.8104R	ks	1,000	7,24	7,24
10	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	3,000	4,92	14,76
11	M	80010012	Guľový uzáver plyn FUTURGAS - 1/2"FF; páčka , FIV.80010 P	ks	3,000	7,96	23,88
12	K	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	1,000	5,36	5,36
13	M	80010034	Guľový uzáver plyn FUTURGAS - 3/4"FF; páčka , FIV.80010 P	ks	1,000	11,80	11,80
14	K	FC734030051	Plastová skrinka AJ-GAZ W 500 N	súb	1,000	155,60	155,60
15	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,778	0,90	6,10

D 783 Nátery

59,51

16	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás	m	15,500	2,39	37,05
17	K	783424740.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	15,500	0,82	12,71
18	K	783425150.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné	m	1,000	2,96	2,96
19	K	783425750.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základné - 35µm	m	1,000	0,75	0,75
20	K	783426160.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 150 mm dvojnás.	m	1,250	3,79	4,74
21	K	783426760.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 150 mm základné - 35µm	m	1,250	1,04	1,30

D M Práce a dodávky M

1 298,80

D 23-M Montáže potrubia

191,30

22	K	230022008.S	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 3 kg, Dxt 22x2.6 mm	ks	1,000	15,67	15,67
23	K	230021045.S	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg, Dxt 60.3x2.9 mm	ks	1,000	12,72	12,72
24	M	316170011100.S	Redukcia varná DN 50/40, d 60,3/48,3 mm, hr. steny 2,9/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	2,16	2,16
25	K	230021077.S	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg, Dxt 133x4.5 mm	ks	1,000	21,95	21,95
26	M	316170019200.S	Dienko varné d 133 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	6,12	6,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	230022077.S	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 3 kg, Dxt 133x4.5 mm	ks	1,000	31,78	31,78
28	M	316170013700.S	Redukcia varná DN 125/50, d 133,0/60,3 mm, hr. steny 4,0/2,9 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	9,61	9,61
29	M	3885001250	Tlaková slučka stočená varná	ks	1,000	13,81	13,81
30	M	551290000400.S	Prípojka tlakomerová 752000 M20x1,5 mm	ks	1,000	4,49	4,49
31	M	551240012200	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	1,000	18,42	18,42
32	M	PC5001396	Tlakomer 160 mm, 0-6 kPa	ks	1,000	54,57	54,57

D 95-M Revízie 1 107,50

33	K	950506101.S	Nízkotlakové plynovody-kontrola plynovodu nadzemného do 20 m	úsek	1,000	300,00	300,00
34	K	950507201.S	Plynové kotle do 50 kW kontrola umiestnenia a pripojenia kotla	súb.	2,000	20,00	40,00
35	K	950507202.S	Plynové kotle do 50 kW kontrola celkového stavu kotla	ks	2,000	20,00	40,00
36	K	950507203.S	Plynové kotle do 50 kW tesnosti rozoberateľného spoja penotvorným roztokom	ks	5,000	20,00	100,00
37	K	950507205.S	Plynové kotle do 50 kW funkcie kohúta alebo guľového uzáveru	ks	5,000	6,50	32,50
38	K	950507211.S	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie prevádzkového termostatu	ks	2,000	12,50	25,00
39	K	950507212.S	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie havarijného termostatu	ks	2,000	20,00	40,00
40	K	950507217.S	Plynové kotle do 50 kW kontrola horenia hlavného horáku	ks	2,000	15,00	30,00
41	K	950507218.S	Plynové kotle do 50 kW kontrola odťahu spalín	ks	2,000	50,00	100,00
42	K	950507219.S	Plynové kotle do 50 kW kontrolné meranie CO spalín	mer.	2,000	50,00	100,00
43	K	950507220.S	Plynové kotle do 50 kW kontrolné meranie CO2 spalín	mer.	2,000	50,00	100,00
44	K	950507221.S	Plynové kotle do 50 kW kontrolné meranie teploty spalín	mer.	2,000	50,00	100,00
45	K	950507222.S	Plynové kotle do 50 kW kontrolné meranie komínového ťahu	mer.	2,000	50,00	100,00

D OST Ostatné 300,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 300,00

46	K	HZS002	Revízná správa - PLYN	sub	1,000	200,00	200,00
47	K	HZS0026	Odborná prehliadka plynového zariadenia	sub	1,000	50,00	50,00
48	K	HZS003	Tlaková skúška plynu	sub	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248

Objekt:

01 - SO 01 Vlastný objekt

Časť:

ELI - Elektroinštalácia (ELI, BLZ, SLP)

JKSO:

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

KS:

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO:

36465330

IČ DPH:

SK2020004008

Projektant:

HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Prešov

IČO:

36474894

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	40 417,86
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	40 417,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	40 417,86	20,00%	8 083,57

Cena s DPH	v EUR	48 501,43
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 01 - SO 01 Vlastný objekt
Časť: ELI - Elektroinštalácia (ELI, BLZ, SLP)

Miesto:	Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok	Dátum:	24.04.2024
Objednávateľ:	Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce	Projektant:	HYDROARCH, s.r.o. Šafárikova
Zhotoviteľ:	SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa	Spracovateľ:	Ing. Marián Mihálik

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	40 417,86
M - Práce a dodávky M (ELI)	25 997,36
21-M - Elektromontáže (ELI)	9 972,11
D1 - Nosný materiál (ELI)	16 025,25
D2 - Práce a dodávky M (BLZ)	2 312,84
D3 - Elektromontáže (BLZ)	1 344,86
D4 - Nosný materiál (BLZ)	640,48
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach (BLZ)	327,50
D5 - Práce a dodávky M (SLP)	7 357,66
D6 - Elektromontáže (SLP)	1 601,67
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení (SLP)	1 625,66
D7 - Nosný materiál (SLP)	4 130,33
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 000,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	750,00

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 417,86
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 01 - SO 01 Vlastný objekt
Časť:

ELI - Elektroinštalácia (ELI, BLZ, SLP)

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 417,86

D M Práce a dodávky M (ELI)

25 997,36

D 21-M Elektromontáže (ELI)

9 972,11

1	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	60,000	1,83	109,80
2	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	166,000	1,85	307,10
3	K	210010321.S	Krabica inštalačná (1903, KR 68) s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	107,000	6,10	652,70
4	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	1,000	15,79	15,79
5	K	210_1	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	85,000	0,75	63,75
6	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	130,000	0,97	126,10
7	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	360,000	1,03	370,80
8	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	330,000	1,16	382,80
9	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	30,000	1,14	34,20
10	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	15,000	1,33	19,95
11	K	210881325.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	75,000	1,10	82,50
12	K	210881332.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	860,000	0,99	851,40
13	K	210881333.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	400,000	1,01	404,00
14	K	210881365.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 5x6	m	50,000	2,26	113,00
15	K	210950201.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	60,000	0,43	25,80
16	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	155,000	1,37	212,35
17	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	30,000	2,04	61,20
18	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž, vrátane zapojenia	ks	40,000	6,66	266,40
19	K	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž, vrátane zapojenia	ks	30,000	8,31	249,30
20	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž, vrátane zapojenia	ks	26,000	8,31	216,06
21	K	210110009.S	Ovládač zapínací - radenie 1/0, vrátane zapojenia	ks	2,000	6,19	12,38
22	K	210111011.S	Zásuvka zapustená 230 V / 16A, vrátane zapojenia	ks	37,000	5,54	204,98
23	K	210111012.S	Zásuvka zapustená, dvojnásobná, 16 A / 230 V, vrátane zapojenia	ks	32,000	6,62	211,84
24	K	210111162.S	Zásuvka pre zapustenú montáž 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZS 1653, 5-kolíková	ks	1,000	11,17	11,17
25	K	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	3,000	36,51	109,53
26	K	210190003.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	70,22	70,22
27	K	210190121.S	Montáž "HUP"	ks	1,000	38,38	38,38
28	K	210201910.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 0,5 kg	ks	39,000	7,73	301,47
29	K	210201900.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 0,5 kg	ks	3,000	7,52	22,56
30	K	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	171,000	14,50	2 479,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210201080.S	Zapojenie LED svetidla IP20, stropného - nástenného	ks	194,000	6,44	1 249,36
32	K	210201081.S	Zapojenie LED svetidla IP40, stropného - nástenného	ks	19,000	7,52	142,88
33	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm	m	10,000	1,83	18,30
34	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	1,000	2,51	2,51
35	K	210222241.S	Svorka FeZn krížová SK	ks	4,000	3,59	14,36
36	K	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	3,59	7,18
37	K	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	3,59	3,59
38	K	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	4,000	18,04	72,16
39	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 6 mm ² - ZŽ	m	20,000	0,79	15,80
40	K	210881253.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH, 25 mm ²	m	30,000	1,18	35,40
41	K	PPV1	PPV	%	95,886	4,00	383,54

D		D1	Nosný materiál (ELI)	16 025,25			
42	M	PC	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	60,000	0,52	31,20
43	M	PC.1	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky D 25 mm, samozhášavé	ks	60,000	0,14	8,40
44	M	PC.2	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68	ks	166,000	0,21	34,86
45	M	PC.3	Krabica inštalačná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	107,000	1,01	108,07
46	M	PC.4	Krabica bleskozvodová R.8145 pod omietku	ks	1,000	5,31	5,31
47	M	PC.5	Viečko na krabicu R.8145	ks	1,000	1,18	1,18
48	M	PC.6	Kábel pevný CYKY-O 2x1,5 pvc čierny	m	130,000	0,45	58,50
49	M	PC.7	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5 pvc čierny	m	110,000	0,62	68,20
50	M	PC.8	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	250,000	0,61	152,50
51	M	PC.9	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	m	330,000	1,00	330,00
52	M	PC.10	Kábel pevný CYKY-J 5x1,5 pvc čierny	m	30,000	1,00	30,00
53	M	PC.11	Kábel pevný CYKY-J 5x2,5 pvc čierny	m	15,000	1,64	24,60
54	M	PC.12	Kábel NHXH-O 2x1,5 mm ² FE180/E30 N	m	75,000	1,07	80,25
55	M	PC.13	Kábel NHXH-O 3x1,5 mm ² FE180/E30 N	m	160,000	1,30	208,00
56	M	PC.14	Kábel NHXH-J 3x1,5 mm ² FE180/E30	m	700,000	1,30	910,00
57	M	PC.15	Kábel NHXH-J 3x2,5 mm ² FE180/E30	m	400,000	1,83	732,00
58	M	PC.16	Kábel NHXH-J 5x6 mm ² FE180/E30 N	m	50,000	6,10	305,00
59	M	PC.17	Spínač jedнопólový pre zapustenú montáž, radenie č. 1, 10A/230V	ks	40,000	1,56	62,40
60	M	PC.18	Spínač sériový pre zapustenú montáž, radenie č. 5, 10A/230V	ks	30,000	2,62	78,60
61	M	PC.19	Striedavý prepínač pre zapustenú montáž, radenie 6, 10 A/230V	ks	26,000	1,69	43,94
62	M	PC.20	Ovládač zapínací, radenie 1/0, 10A/230V	ks	2,000	1,70	3,40
63	M	PC.21	Zásuvka jednonásobná, s detskou ochranou, 16A/230V	ks	37,000	1,84	68,08
64	M	PC.22	Rámik inštalačný 1-modulový	ks	37,000	0,55	20,35
65	M	PC.23	Zásuvka dvojnásobná, s detskou ochranou, 16A/230V	ks	32,000	3,80	121,60
66	M	PC.24	Rámik inštalačný 2-modulový	ks	32,000	1,92	61,44
67	M	PC.25	Zásuvka vstavaná so škatuľou pod omietku IZS 1653, 400V, 16A, 5-kolíková	ks	1,000	26,11	26,11
68	M	PC.26	Rozvádzač "R1"	ks	1,000	1 874,50	1 874,50
69	M	PC.27	Rozvádzač "R2"	ks	1,000	2 277,00	2 277,00
70	M	PC.28	Rozvádzač "Rk"	ks	1,000	1 447,85	1 447,85
71	M	PC.29	Rozvádzač "HR"	ks	1,000	3 093,50	3 093,50
72	M	PC.30	Skriňa "SCAME" (IP 44)	ks	1,000	104,88	104,88
73	M	PC.31	Svorkovnica "OBO"	ks	1,000	25,47	25,47
74	M	PC.32	LED svetidlo interiérové stropné do 10W, 230V, 50 Hz, IP20 - typ "A"	ks	21,000	9,43	198,03
75	M	PC.33	LED svetidlo interiérové stropné otočné do 10W, 230V, 50 Hz, IP20 - typ "B"	ks	18,000	30,81	554,58
76	M	PC.34	LED svetidlo interiérové nástenné do 15W, 230V, 50 Hz, IP44 - typ "C"	ks	3,000	12,08	36,24
77	M	PC.35	LED svetidlo interiérové stropné 25W, 230V, 50 Hz, IP20, rozmer 1170x91x82 mm - typ "D"	ks	15,000	14,49	217,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	M	PC.36	LED svietidlo interiérové stropné 2x24W, 230V, 50 Hz, IP20, rozmer 1170x146x58 mm - typ "E"	ks	140,000	8,63	1 208,20
79	M	PC.37	LED svietidlo interiérové stropné núdzové s vlastným zdrojom, 1x2W, 230V, 50 Hz, IP41, 3 hod. stály režim - typ "N"	ks	16,000	24,38	390,08
80	M	PC.38	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,600	1,79	11,81
81	M	PC.39	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03	ks	1,000	0,99	0,99
82	M	PC.40	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	4,000	1,07	4,28
83	M	PC.41	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	2,000	1,59	3,18
84	M	PC.42	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	1,000	1,55	1,55
85	M	PC.43	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	2,000	21,99	43,98
86	M	PC.44	Vodič medený flexibilný CYA 6 mm2, H07V-K zeleno-žltý	m	20,000	0,77	15,40
87	M	PC.45	Vodič medený bezhalogenový NHXH FE180/E30 25 mm2	m	30,000	8,41	252,30
88	K	PM1.	Podružný materiál	%	153,352	3,00	460,06
89	K	S1	Stratné	%	153,352	1,50	230,03

D D2 Práce a dodávky M (BLZ) 2 312,84

D D3 Elektromontáže (BLZ) 1 344,86

90	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	90,000	2,53	227,70
91	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	140,000	2,80	392,00
92	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	20,000	1,83	36,60
93	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	20,000	1,57	31,40
94	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15	ks	60,000	2,30	138,00
95	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	53,000	2,30	121,90
96	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	7,000	2,30	16,10
97	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	3,59	21,54
98	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	10,000	3,59	35,90
99	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK	ks	2,000	3,59	7,18
100	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	10,000	3,59	35,90
101	K	210010373.S	Elektromontážna krabica s tubusom a viečkom do zateplenia 120-300mm	ks	6,000	22,34	134,04
102	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	60,000	2,00	120,00
103	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	1,12	6,72
104	K	PPV2	PPV	%	13,250	1,50	19,88

D D4 Nosný materiál (BLZ) 640,48

105	M	PC.46	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	85,500	1,61	137,66
106	M	PC.47	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	56,000	1,98	110,88
107	M	PC.38	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	13,200	1,79	23,63
108	M	PC.48	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	20,000	3,45	69,00
109	M	PC.49	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn podložka k PV 21	ks	20,000	1,71	34,20
110	M	PC.50	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15 A	ks	60,000	1,38	82,80
111	M	PC.51	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	53,000	0,56	29,68
112	M	PC.39	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03	ks	7,000	0,99	6,93
113	M	PC.42	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6,000	1,55	9,30
114	M	PC.52	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	10,000	1,32	13,20
115	M	PC.40	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	2,000	1,07	2,14
116	M	PC.53	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02	ks	10,000	0,99	9,90
117	M	PC.54	Krabica do zateplenia R.8145 185x140x s nastav. hĺbk. 80-150mm bleskozvod	ks	6,000	5,31	31,86
118	M	PC.5	Viečko na krabicu R.8145	ks	6,000	1,18	7,08
119	M	PC.55	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	m	60,000	0,67	40,20
120	M	PC.56	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	6,000	0,74	4,44
121	K	PM2.	Podružný materiál	%	6,129	3,00	18,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	S2	Stratné	%	6,129	1,50	9,19
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach (BLZ)							327,50
123	K	460_1	Zarazenie tyčového zemniča ZT, dl. 2,0 m do zeme	ks	2,000	115,20	230,40
124	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	10,000	7,02	70,20
125	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	10,000	2,69	26,90
D D5 Práce a dodávky M (SLP)							7 357,66
D D6 Elektromontáže (SLP)							1 601,67
126	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	15,000	1,85	27,75
127	K	210010321.S.1	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	30,000	6,10	183,00
128	K	220260106.S	Vyhľadanie vývodu alebo krabice po omietnutí s prípadnou úpravou a vyčistením	ks	45,000	1,34	60,30
129	K	210010522.S	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie krabíc - viečko na skrutky	ks	45,000	0,67	30,15
130	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FX 20, uložená pevne pod omietkou	m	380,000	1,42	539,60
131	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	380,000	0,65	247,00
132	K	220270302.S	Zaťahovací vodič AY 4 mm ²	m	380,000	1,29	490,20
133	K	PPV3	PPV	%	15,780	1,50	23,67
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení (SLP)							1 625,66
134	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	445,000	0,99	440,55
135	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	11,000	4,26	46,86
136	K	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	11,000	5,96	65,56
137	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	2,000	5,87	11,74
138	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	2,000	6,63	13,26
139	K	220320066.S	Montáž riadiaceho systému pre zvončeky na školách, pripojenie, preskúšanie	ks	1,000	32,83	32,83
140	K	220320201.S	Montáž zvončeka, pripojenie, preskúšanie	ks	6,000	10,20	61,20
141	K	220320306.S	Montáž elektronicky ovládaného zámku do pripraveného priestoru dverí, zapojenie,preskúšanie funkcie	ks	1,000	9,64	9,64
142	K	220370021.S	Montáž ovládacej súpravy rozhlasu, zapojenie,odskúšanie	ks	1,000	52,16	52,16
143	K	220370451.S	Montáž reproduktora,upevnenie,pripojenie,nastavenie	ks	22,000	10,30	226,60
144	K	220370471.S	Skúšanie reproduktora s regulátorom hlasitosti	ks	22,000	2,94	64,68
145	K	220512025.S	Montáž "Racku" rozvádzača 19", výšky od 1970 do 2105 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1,000	53,02	53,02
146	K	220512040.S	Montáž police do rozvadzača, so zadnými podperami	ks	1,000	8,71	8,71
147	K	220512052.S	Montáž ventilačnej jednotky, 4x ventilátor	ks	1,000	7,20	7,20
148	K	220512060.S	Montáž držiaka patch káblov, držiak kovový	ks	1,000	2,65	2,65
149	K	220512103.S	Montáž netieneného patch panelu, 24xRJ45	ks	1,000	28,02	28,02
150	K	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	24,000	5,68	136,32
151	K	220512122.S	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	24,000	3,44	82,56
152	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	15,000	1,14	17,10
153	K	220512131.S	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	24,000	1,14	27,36
154	K	220512132.S	Meranie certifikácie cat.5, vystavenie protokolu	ks	24,000	5,68	136,32
155	K	220732111.S	Montáž a zapojenie kamery IP fixnej Cube (wifi) na strop	ks	5,000	15,46	77,30
156	K	PPV4	PPV	%	16,016	1,50	24,02
D D7 Nosný materiál (SLP)							4 130,33
157	M	PC.57	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA, Dxh 71x30 mm	ks	15,000	0,23	3,45
158	M	PC.58	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KR 68, Dxh 73x66 mm	ks	30,000	0,59	17,70
159	M	PC.59	Viečko na krabicu	ks	45,000	0,25	11,25
160	M	PC.60	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	380,000	0,37	140,60
161	M	PC.61	Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	25,000	0,22	5,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
162	M	PC.62	Zaťahovací vodič AY 4 mm ²	m	380,000	0,47	178,60
163	M	PC.63	LAN kábel, Cat. 5E, FTP, PVC, 305m (EM-S9221)	m	445,000	0,36	160,20
164	M	PC.64	Zás.dát.1xRJ45 kat.5e FTP hl	KS	11,000	10,86	119,46
165	M	PC.65	Zás.dát.2xRJ45 kat.5e FTP bie	KS	2,000	19,70	39,40
166	M	PC.66	Riadiaci systém MCT 1205 určený na riadenie zvonenia v školách	ks	1,000	371,57	371,57
167	M	PC.67	Prijímač časového signálu MCT 1607	ks	1,000	70,38	70,38
168	M	PC.68	Zvonček školský 4FN60600	ks	6,000	41,06	246,36
169	M	PC.69	Transformátor 75V / 2A ku hodinám MCT a zvončekom	ks	1,000	86,48	86,48
170	M	PC.70	Elektromechanický zámok, 6V/0, 5A-12V/0, 8A ac-dc impulz pamät', univerzálna dlhá lišta	ks	1,000	37,38	37,38
171	M	PC.71	Apart MA120 - mixážny zosilňovač 120W	ks	1,000	535,67	535,67
172	M	PC.72	MICPAT-D - dynamický stolový mikrofón na hlásenia	ks	1,000	109,02	109,02
173	M	PC.73	AMC i Speak 5R s regulátorom, biely reproduktor	ks	22,000	41,17	905,74
174	M	PC.74	Intellinet 19" BASIC rozvádzač 6U/400 mm, čierny, rozložený flatpack	ks	1,000	75,10	75,10
175	M	PC.75	Acar S8 FA Rack 1,5 m kábel, 8 zásuviek, prepäťová ochrana, do racku, čierna	ks	1,000	29,21	29,21
176	M	PC.76	19" police s preforáciou 2U 280 mm	ks	1,000	26,22	26,22
177	M	PC.77	Patch panel 19", 24 port 1U cat. 5E	ks	1,000	47,38	47,38
178	M	PC.78	Patch kábel FTP, Cat.5E, LSOH bezhalogénový, 0.5 m	ks	24,000	2,67	64,08
179	M	PC.79	Ubiquiti UAP-AC-LITE	ks	5,000	116,50	582,50
180	M	PC.80	TP_LINK TL-SG 1016 16-PORT GIGABIT SWITCH	ks	1,000	108,22	108,22
181	K	PN4	Podružný materiál	%	39,715	4,00	158,86

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 4 000,00

182	K	HZS000125.S	Odborná prehliadka a skúška el. zariadenia (ELI)	hod	25,000	25,00	625,00
183	K	HZS000114.S	Odborná prehliadka a skúška el. zariadenia (BLZ)	hod	25,000	25,00	625,00
184	K	HZS000114.S.1	Odborná prehliadka a skúška el. zariadenia (SLP)	hod	35,000	25,00	875,00
185	K	HZS000125.S.1	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	150,000	12,50	1 875,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 750,00

186	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov (ELI)	eur	1,000	250,00	250,00
187	K	000700011.S.1	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov (BLZ)	eur	1,000	250,00	250,00
188	K	000700011.S.2	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov (SLP)	eur	1,000	250,00	250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248

Objekt:

01 - SO 01 Vlastný objekt

Časť:

EPS - Elektrická požiarňa signalizácia

JKSO:

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

KS:

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO:

36465330

IČ DPH:

SK2020004008

Projektant:

HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Prešov

IČO:

36474894

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 046,86
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	15 046,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 046,86	20,00%	3 009,37

Cena s DPH	v EUR	18 056,23
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 01 - SO 01 Vlastný objekt
Časť: EPS - Elektrická požiar na signalizácia

Miesto:	Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok	Dátum:	24.04.2024
Objednávateľ:	Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce	Projektant:	HYDROAKUM, s.r.o. Šafárikova
Zhotoviteľ:	SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa	Spracovateľ:	Ing. Marián Mihálik

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	15 046,86
M - M	15 046,86
22-M2 - Elektrická požiar na signalizácia	0,00
D1 - Technika EPS	5 795,95
D2 - Požiar na ústredňa a príslušenstvo	2 278,19
D2a - Adresovateľné požiar ne hlásiče a príslušenstvo	2 679,68
D2b - Signalizačné zariadenia	838,08
D3 - Hlavný elektroinštalačný materiál a práce	7 738,02
D4 - Technicko-inžinierské práce a služby	1 512,89

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 046,86
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 01 - SO 01 Vlastný objekt
Časť: EPS - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok Dátum: 24.04.2024
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce Projektant: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa
Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 15 046,86

D	M	M					15 046,86
D	22-M2	Elektrická požiarňa signalizácia				0,00	
D	D1	Technika EPS				5 795,95	
D	D2	Požiarňa ústredňa a príslušenstvo				2 278,19	
1	K	PC	Modulárna ústredňa, typ FPA-1200	ks	1,000	1 569,30	1 569,30
2	K	PC.1	Modul pre kruhovú linku, typ LSN0300	ks	2,000	242,06	484,12
3	K	PC.2	Modul I/O, typ IOP0008	ks	1,000	161,87	161,87
4	K	PC.3	Modul dobíjania AKU, typ BCM-0000	ks	1,000	62,90	62,90
D	D2a	Adresovateľné požiarne hlásiče a príslušenstvo				2 679,68	
5	K	PC.4	Multisenzorový optický/teplotný hlásič, typ FAP425	ks	26,000	47,60	1 237,60
6	K	PC.5	Montáž päťica	ks	26,000	12,85	334,10
7	K	PC.6	Izolátor skratu	ks	4,000	25,37	101,48
8	K	PC.7	Manuálny hlásič požiaru, typ FMC210	ks	12,000	75,23	902,76
9	K	PC.8	Popisný štítok	ks	38,000	2,73	103,74
D	D2b	Signalizačné zariadenia				838,08	
10	K	PC.9	Neadresovateľný maják	ks	12,000	69,84	838,08
D	D3	Hlavný elektroinštalačný materiál a práce				7 738,02	
11	K	PC.10	Silový napájací kábel pre ústrednu, s požiarnou odolnosťou min. 30 minút (E30), typ 1-CHKE-V J3x1,5	m	20,000	2,79	55,80
12	K	PC.11	Vedenie kruhovej linky pre požiarne hlásiče - signálny bezhalogénový kábel 1x2x0,8, trieda reakcie na ohen B2ca(s1,d1,a1), typ JE-H(St)H-R 1x2x0,8/B2ca (s1,d1,a1)	m	1 800,000	1,99	3 582,00
13	K	PC.12	Vedenie pre ovládanie a signalizáciu - signálny bezhalogenový kábel 1x2x0,8 s požiarnou odolnosťou min. 30 minút (PS30), trieda reakcie na oheň B2ca (s1,d1,a1), typ JE-H(St)H-V 1x2x0,8/B2ca(s1,d1,A1)/PS30	m	250,000	2,07	517,50
14	K	PC.13	Horizontálna káblová trasa vedenia kruhovej linky pre požiarne hlásiče - pevná bezhalogenová rúrka fi 20mm, vrátane fitíniek a upevňovacích bodov každých 90cm, typ tp20	m	90,000	3,53	317,70
15	K	PC.14	Hlavná vertikálna káblová trasa vedenia kruhovej linky pre požiarne hlásiče (stupacie vedenia medzi podlažiami) - pevná bezhalogenová rúrka fi 50mm, vrátane fitíniek a upevňovacích bodov každých 90cm, typ tp50	m	35,000	4,10	143,50
16	K	PC.15	Horizontálna káblová trasa vedenia pre ovládanie a signalizáciu - pevná bezhalogenová rúrka fi 20mm, vrátane fitíniek a kovových upevňovacích bodov každých 30cm, požiarňa odolnosť trasy minimálne 30 minút (E30), typ tp20/PS30	m	90,000	4,78	430,20
17	K	PC.16	Hlavná vertikálna káblová trasa vedenia pre ovládanie a signalizáciu (stúpacie vedenia medzi podlažiami) - pevná bezhalogenová rúrka fi 50mm, vrátane fitíniek a kovových upevňovacích bodov každých 30cm, požiarňa odolnosť trasy minimálne 30 minút (E30), typ	m	30,000	6,03	180,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	PC.17	Rozbočovacia krabica s keramickou svorkovnicou (E30) pre rozbočenie vedenia vizuálnej signalizácie	ks	2,000	58,47	116,94
19	K	PC.18	Istič jednofázový 230V/50Hz 10A char. B	ks	1,000	17,86	17,86
20	K	PC.19	Ochranný vodič CYA 6mm ² , zelenožltý	m	20,000	3,07	61,40
21	K	PC.20	Protipožiarné utesnenie prestupov cez požiaro-deliace konštrukcie	m ²	1,000	112,16	112,16
22	K	PC.21	Úprava NN rozvádzača	kpl	1,000	45,50	45,50
23	K	PC.22	Oboznámenie sa s projektovou dokumentáciou a s prevádzkou	hod	8,000	15,93	127,44
24	K	PC.23	Vyznačenie trasy vedenia, uchytých bodov, prechodov a krabíc	m	1 800,000	0,11	198,00
25	K	PC.24	Vytvorenie káblovej formy na konci kábla, odstránenie izolácie a označenie kábla	ks	152,000	1,73	262,96
26	K	PC.25	Meranie 1 úseku slučky	ks	76,000	1,73	131,48
27	K	PC.26	Prierazy v murive 40x40mm	ks	100,000	3,30	330,00
28	K	PC.27	Prierazy v betonovom strope 50x50mm	ks	8,000	4,89	39,12
29	K	PC.28	Kontinuálne upratovacie práce	kpl	1,000	45,50	45,50
30	K	PC.29	Nešpecifikované práce v hod.	hod	20,000	15,93	318,60
31	K	PC.30	Nešpecifikovaný drobný elektroinštalačný materiál (10% z ceny hlavného elektroinštalačného materiálu)	%	70,346	10,00	703,46

D D4 Technicko-inžinierské práce a služby 1 512,89

32	K	PC.31	Komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN	kpl	1,000	136,50	136,50
33	K	PC.32	Naprogramovanie a uvedenia zariadenia do skúšobnej prevádzky + vyhodnotenie	kpl	1,000	250,25	250,25
34	K	PC.33	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	68,25	68,25
35	K	PC.34	Vystavenie správy o odbornej prehliadke	kpl	1,000	170,63	170,63
36	K	PC.35	Certifikáty, návod na obsluhu, prevádzková kniha EPS	kpl	1,000	102,38	102,38
37	K	PC.36	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	364,00	364,00
38	K	PC.37	Inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1,000	136,50	136,50
39	K	PC.38	Dopravné náklady	kpl	1,000	170,63	170,63
40	K	PC.39	Riadenie projektu	kpl	1,000	113,75	113,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248

Objekt:

01 - SO 01 Vlastný objekt

Časť:

HSP - Hlasová signalizácia požiaru

JKSO:

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

KS:

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO:

36465330

IČ DPH:

SK2020004008

Projektant:

HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Prešov

IČO:

36474894

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	20 411,55
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	20 411,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	20 411,55	20,00%	4 082,31

Cena s DPH	v EUR	24 493,86
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 01 - SO 01 Vlastný objekt
Časť: HSP - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto:	Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok	Dátum:	24.04.2024
Objednávateľ:	Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce	Projektant:	HYDROAKUST, s.r.o. Šafárikova
Zhotoviteľ:	SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa	Spracovateľ:	Ing. Marián Mihálik

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	20 411,55
M - M	20 411,55
22-M3 - Hlasová signalizácia požiaru	0,00
D1 - Technika HSP	10 129,19
D2 - Rozhlasová ústredňa HSP a príslušenstvo	6 182,43
D2a - Reprodukory a príslušenstvo	3 946,76
D3 - Hlavný elektroinštalačný materiál a práce	8 814,97
D4 - Technicko-inžinierské práce a služby	1 467,39
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 411,55

ROZPOČET

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 01 - SO 01 Vlastný objekt
Časť:

HSP - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant: HYDROARCH, s.r.o. Šafárikova

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 411,55

	D	M	M				20 411,55
	D	22-M3	Hlasová signalizácia požiaru				0,00
	D	D1	Technika HSP				10 129,19
	D	D2	Rozhlasová ústredňa HSP a príslušenstvo				6 182,43
1	K	PC	Zosilňovač 4x125W, typ PLM-4P125	ks	1,000	3 615,66	3 615,66
2	K	PC.1	8 kanlový procesor, typ PLM-8M8	ks	1,000	1 184,71	1 184,71
3	K	PC.2	Stanica hlásateľa, typ PLM-8CS	ks	1,000	773,50	773,50
4	K	PC.3	19" stojanivý rack s príslušenstvom	ks	1,000	112,95	112,95
5	K	PC.4	Hlavný napájací zdroj vrátane záložný batérií	ks	1,000	495,61	495,61
	D	D2a	Reproduktory a príslušenstvo				3 946,76
6	K	PC.5	Nástenný kovový reproduktor, typ LBC3018/01	ks	49,000	71,00	3 479,00
7	K	PC.6	Rozbočovacia krabica s keram. svorkovnicou	ks	8,000	58,47	467,76
	D	D3	Hlavný elektroinštalačný materiál a práce				8 814,97
8	K	PC.7	Silový napájací kábel pre ústrednu, s požiarou odolnosťou min. 30 minút (E30), typ 1-CHKE-V J3x1,5	m	20,000	2,79	55,80
9	K	PC.8	Kablové rozvody pre reproduktorové linky - bezhalogenový kábel 2x2,5 s požiarou odolnosťou min. 30 minút (PS30), trieda reakcie na oheň B2ca (s1,d1,a1), typ NHXH-O 2x2,5-FE180/E30	m	50,000	3,28	164,00
10	K	PC.9	Kablové rozvody pre reproduktorové linky - bezhalogenový kábel 2x1,5 s požiarou odolnosťou min. 30 minút (PS30), trieda reakcie na oheň B2ca (s1,d1,a1), typ NHXH-O 2x1,5-FE180/E30	m	500,000	2,79	1 395,00
11	K	PC.10	Vedenie pre pripojenie mikrofónnej stanice hlásateľa - signálny bezhalogenový kábel 4x2x0,8 s požiarou odolnosťou min. 30 minút (PS30), trieda reakcie na oheň B2ca (s1,d1,a1), typ JE-H(St)H-V 4x2x0,8/B2ca(s1,d1,a1) / PS30	m	5,000	3,19	15,95
12	K	PC.11	Horizontálna káblová trasa vedenia pre reproduktorové linky - pevná bezhalogenová rúrka fi 20mm, vrátane fitíniek a kovových upevňovacích bodov každých 30cm, požiarne odolnosť trasy minimálne 30 minút (E30), typ tp20/PS30	m	950,000	4,78	4 541,00
13	K	PC.12	Káblová trasa vedenia pre reproduktorové linky - pevná bezhalogenová rúrka fi 25mm, vrátane fitíniek a kovových upevňovacích bodov každých 30cm, požiarne odolnosť trasy minimálne 30 minút (E30), typ tp25/PS30	m	50,000	5,23	261,50
14	K	PC.13	Hlavná vertikálna káblová trasa vedenia pre reproduktorové linky (stúpacie vedenia medzi podlažiami) - pevná bezhalogenová rúrka fi 50mm, vrátane fitíniek a kovových upevňovacích bodov každých 30cm, požiarne odolnosť trasy minimálne 30 minút (E30), typ tp50/	m	30,000	6,03	180,90
15	K	PC.14	Istič jednofázový 230V/50Hz 16A char. B	ks	1,000	21,16	21,16
16	K	PC.15	Ochranný vodič CYA 6mm2, zelenožltý	m	20,000	3,07	61,40
17	K	PC.16	Protipožiarne utesnenie prestupov cez požiarne-deliace konštrukcie	m2	1,000	112,16	112,16
18	K	PC.17	Úprava NN rozvážača	kpl	1,000	45,50	45,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	PC.18	Oboznámenie sa s projektovou dokumentáciou a s prevádzkou	hod	8,000	15,93	127,44
20	K	PC.19	Vyznačenie trasy vedenia, uchytných bodov, prechodov a krabíc	m	500,000	0,11	55,00
21	K	PC.20	Vytvorenie káblovej formy na konci kábla, odstránenie izolácie a označenie kábla	ks	50,000	1,73	86,50
22	K	PC.21	Meranie 1 úseku slučky	ks	150,000	1,73	259,50
23	K	PC.22	Prierazy v murive 40x40mm	ks	100,000	3,30	330,00
24	K	PC.23	Prierazy v betonovom strope 50x50mm	ks	8,000	4,89	39,12
25	K	PC.24	Drobné murárske práce	kpl	1,000	56,88	56,88
26	K	PC.25	Kontinuálne upratovacie práce	kpl	1,000	45,50	45,50
27	K	PC.26	Nešpecifikované práce v hod.	hod	10,000	15,93	159,30
28	K	PC.27	Nešpecifikovaný drobný elektroinštalačný materiál (10% z ceny hlavného elektroinštalačného materiálu)	%	80,136	10,00	801,36

D		D4	Technicko-inžinierské práce a služby				1 467,39
29	K	PC.28	Komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN	kpl	1,000	136,50	136,50
30	K	PC.29	Naprogramovanie a uvedenia zariadenia do skúšobnej prevádzky + vyhodnotenie	kpl	1,000	238,88	238,88
31	K	PC.30	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	68,25	68,25
32	K	PC.31	Vystavenie správy o odbornej prehliadke	kpl	1,000	159,25	159,25
33	K	PC.32	Certifikáty, návod na obsluhu, prevádzková kniha EPS	kpl	1,000	102,38	102,38
34	K	PC.33	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	352,63	352,63
35	K	PC.34	Inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1,000	136,50	136,50
36	K	PC.35	Dopravné náklady	kpl	1,000	159,25	159,25
37	K	PC.36	Riadenie projektu	kpl	1,000	113,75	113,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248

Objekt:

02 - 02 - SO 02 - Odberné elektrické zariadenie

JKSO:

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Projektant:

HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Marián Mihálik

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.04.2024

IČO:

326461

IČ DPH:

IČO:

36465330

IČ DPH:

SK2020004008

IČO:

36474894

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	4 524,06
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 524,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 524,06	20,00%	904,81

Cena s DPH	v	EUR	5 428,87
------------	---	-----	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt:

02 - 02 - SO 02 - Odberné elektrické zariadenie

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum: 24.04.2024

Projektant: SLOVDACH, s.r.o. Šafárikova

Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	4 524,06
M - Práce a dodávky M	4 524,06
21-M - Elektromontáže	816,82
D1 - Nosný materiál	1 186,13
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	981,41
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	819,70
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	720,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 524,06

ROZPOČET

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt:

02 - 02 - SO 02 - Odberné elektrické zariadenie

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant: Podhorany, s.r.o. Šafárikova

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 524,06

D M Práce a dodávky M

4 524,06

D	21-M	Elektromontáže					816,82
1	K	210902142.S	Kábel 1-AYKY-J 4x35 mm2 voľne uložený	m	80,000	2,21	176,80
2	K	210950001.S	Odjutowanie a očistenie káblov do prierezu 300 mm2	m	4,000	2,16	8,64
3	K	210950101.S	Označovací štítok	ks	4,000	0,43	1,72
4	K	210950202.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	71,000	1,45	102,95
5	K	210100283.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou do 4 x 50 mm2	ks	4,000	14,75	59,00
6	K	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	3,000	2,71	8,13
7	K	210194053.S	Montáž rozvádzača "RE"	ks	1,000	25,77	25,77
8	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	10,000	1,61	16,10
9	K	210222252.S	Svorka odbočovacia spojovacia SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	2,000	3,59	7,18
10	K	210220271.S	Uzemňovacia doska FeZn ZD bez pásky	ks	58,000	6,87	398,46
11	K	Pol1	PPV	%	8,048	1,50	12,07

D D1 Nosný materiál

1 186,13

12	M	PC	Kábel AYKY-J 4x35 mm2	m	80,000	5,10	408,00
13	M	PC.1	Chránička "KSX - PEG 50"	m	71,000	2,86	203,06
14	M	PC.2	Označovací štítok	ks	4,000	0,50	2,00
15	M	PC.3	Rozdeľovacia hlava "Raychem" S02K033/S, 4-žilová	ks	4,000	5,90	23,60
16	M	PC.4	Poistka nožová PN 01 - 80A gG	ks	3,000	4,10	12,30
17	M	PC.5	Elektromerový rozvádzač "RE" 1.0 F403 50A P2, v=500 mm, 400x1235x245 mm	ks	1,000	310,00	310,00
18	M	PC.6	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	9,420	2,47	23,27
19	M	PC.7	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02	ks	2,000	0,79	1,58
20	M	PC.8	Kryt na zemniace káble, mechanická ochrana, typ KAP, š=250mm	ks	58,000	1,79	103,82
21	M	PC.9	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	58,000	0,17	9,86
22	M	PC.10	Piesok kopaný, frakcia 0-1 mm	m3	2,050	26,30	53,92
23	M	Pol2	Podružný materiál (z pol.č. 14, 15, 16, 17, 19, 20)	%	4,533	1,50	6,80
24	M	Pol3	Stratné (z pol.č. 12, 13, 18, 21, 22)	%	6,981	4,00	27,92

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

981,41

25	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	58,000	7,02	407,16
26	K	460420022.S	Zriadenie káblového lôžka z piesku, hrúbky vrstvy 10 cm	m	58,000	1,95	113,10
27	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	58,000	0,70	40,60
28	K	460510021.S	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm	m	71,000	1,61	114,31
29	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	58,000	2,69	156,02
30	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	58,000	2,59	150,22

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

819,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	25,04	500,80
32	K	HZS000125.S	Odborná prehliadka a skúška el. zariadenia	hod	10,000	31,89	318,90

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

720,00

33	K	000300013.S	Geodetické práce - vytýčenie PIS	eur	1,000	180,00	180,00
34	K	000300014.S	Geodetické práce - vytýčenie kábelového vedenia NN	km	0,058	2 586,21	150,00
35	K	000300031.S	Geodetické práce - porealizačné zameranie	eur	1,000	180,00	180,00
36	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	210,00	210,00

Stavba:
Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt:
03 - SO 03 - Pripájací plynovod

JKSO:
Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Objednávateľ:
Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Zhotoviteľ:
SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Projektant:
HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Prešov

Spracovateľ:
Ing. Marián Mihálik

Poznámka:

KS:
Dátum: 24.04.2024

IČO: 326461
IČ DPH:

IČO: 36465330
IČ DPH: SK2020004008

IČO: 36474894
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 03 - SO 03 - Pripájací plynovod

Miesto:	Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok	Dátum:	24.04.2024
Objednávateľ:	Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce	Projektant:	PROJEKTOVACIA FIRMA ŠAFÁRIKOVÁ
Zhotoviteľ:	SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa	Spracovateľ:	Ing. Marián Mihálik

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	10 906,82
HSV - Práce a dodávky HSV	6 974,88
1 - Zemné práce	4 738,62
4 - Vodorovné konštrukcie	2 236,26
PSV - Práce a dodávky PSV	1 550,18
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	1 542,67
783 - Nátery	7,51
M - Práce a dodávky M	1 655,01
23-M - Montáže potrubia	1 655,01
OST - Ostatné	726,75
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	726,75

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 906,82
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt:

03 - SO 03 - Pripájací plynovod

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant: PLYNOVODARON, s.r.o. Šafárikova

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 906,82

D HSV Práce a dodávky HSV

6 974,88

D 1 Zemné práce

4 738,62

1	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	M3	5,000	22,39	111,95
2	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	5,000	50,62	253,10
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	49,920	38,21	1 907,44
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	49,920	10,81	539,64
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	151,272	4,76	720,05
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	151,272	3,00	453,82
7	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	M3	54,920	1,63	89,52
8	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	31,768	12,87	408,85
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	11,345	20,16	228,72
10	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	11,345	2,25	25,53

D 4 Vodorovné konštrukcie

2 236,26

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	6,807	60,28	410,33
12	M	581530000300.S	Piesok technický triedený	t	29,043	62,87	1 825,93

D PSV Práce a dodávky PSV

1 550,18

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod

1 542,67

13	K	723150801.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	5,000	3,26	16,30
14	K	723160804.S	Demontáž prípojok k plynomerom spájaných na závit bez obchádzky G 1, -0,00513t	pár	1,000	4,79	4,79
15	K	723160831.S	Demontáž prípojky k plynomerom spájanej na závit rozpierok G 1, -0,00089t	ks	1,000	5,13	5,13
16	K	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,49	2,98
17	K	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	20,000	1,30	26,00
18	K	723190909.S	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	11,31	11,31
19	K	723190915.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 32	ks	1,000	12,32	12,32
20	K	723120202.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	0,100	14,15	1,42
21	K	723120204.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	0,500	16,54	8,27
22	K	723120206.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	1,000	21,30	21,30
23	K	723150312.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm	m	1,000	26,40	26,40
24	K	723160206.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 6/4	súb.	1,000	109,48	109,48
25	K	723160336.S	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky G 6/4	súb.	1,000	19,13	19,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	723230801.S	Demontáž stredotlakového regulátora tlaku plynu, regulačná rada jednoduchá, -0,03190t	súb.	1,000	9,05	9,05
27	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	1,000	4,43	4,43
28	M	80010012	Guľový uzáver plyn FUTURGAS - 1/2"FF; páčka , FIV.80010 P	ks	1,000	7,04	7,04
29	K	723231018.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 6/4	ks	3,000	7,57	22,71
30	M	80010112	Guľový uzáver plyn FUTURGAS - 6/4"FF; páčka , FIV.80010 P	ks	3,000	41,25	123,75
31	K	723232123.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, nízkotlakový regulátor tlaku plynu G 3/4	súb.	1,000	12,89	12,89
32	M	MIVA 830415	Regulátor tlaku plynu RTP 40 priamy	ks	1,000	245,58	245,58
33	M	MIVA	Skrinka AJ GAZ w 1200 Plus Max + podpera plynomeru posuvná	ks	1,000	747,50	747,50
34	K	723239205.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/2 ostatné typy	ks	9,000	7,87	70,83
35	M	552540008800.S	Koleno liatinové čierne FF 6/4"	ks	6,000	2,25	13,50
36	M	552540009700.S	Koleno liatinové čierne MF 6/4"	ks	2,000	2,59	5,18
37	M	552540017800.S	Vsuvka liatinová závitová 6/4", čierna	ks	1,000	1,62	1,62
38	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	15,289	0,90	13,76

D	783	Nátery					7,51
39	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás	m	2,600	2,15	5,59
40	K	783424740.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	2,600	0,74	1,92

D	M	Práce a dodávky M					1 655,01
---	---	-------------------	--	--	--	--	----------

D	23-M	Montáže potrubia					1 655,01
---	------	------------------	--	--	--	--	----------

41	M	3885001250	Tlaková slučka stočená varná	ks	3,000	12,21	36,63
42	M	PC5001396	Tlakomer 03388 0-6 kPa	ks	2,000	54,57	109,14
43	M	PC5001394	Tlakomer 03388 0-160 kPa	ks	1,000	14,81	14,81
44	M	551290000400.S	Prípojka tlakomerová 752000 M20x1,5 mm	ks	3,000	3,97	11,91
45	M	551240012200	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	3,000	16,30	48,90
46	K	230200004.S	Montáž plynovodných prípojk zváraním DN 32	m	1,000	12,51	12,51
47	M	144110000300.S	Rúra bralenová izolovaná bezšvová 1 1/4"	m	1,000	11,81	11,81
48	K	230200005.S	Montáž plynovodných prípojk zváraním DN 40	m	3,000	13,92	41,76
49	M	144110000400.S	Rúra bralenová izolovaná bezšvová 1 1/2"	m	3,000	14,08	42,24
50	K	230200006.S	Montáž plynovodných prípojk zváraním DN 50	m	3,000	15,72	47,16
51	M	144110000500.S	Rúra bralenová izolovaná bezšvová 2"	m	3,000	19,15	57,45
52	K	230200117.S	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 80	m	4,000	39,43	157,72
53	M	286130015000	Rúra jednovrstvová na plyn SDR11, 90x8,2x100 m, materiál: PE 100 RC - chránička	m	4,000	7,65	30,60
54	K	230201142.S	Montáž plynového potrubia z dvojsrvtvového PE 100 SDR11 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	70,000	0,50	35,00
55	M	286130014500.S	Rúra jednovrstvová na plyn SDR11, 50x4,6 mm x 100 m, materiál: PE 100 RC	m	70,000	3,23	226,10
56	K	230203564	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 50/DN40 mm	ks	2,000	17,84	35,68
57	M	286220031200	Prechodka USTR PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 50/40, FRIALEN	ks	2,000	21,13	42,26
58	M	B732BD	Výstražná fólia 220 mm x 20 m žltá plyn DEN BRAVEN	bal.	70,000	0,29	20,30
59	M	844014	Vodič CE 4mm2 s PE izoláciou a plným Cu jadrom 200m balenie	m	70,000	1,17	81,90
60	M	388321520.1	Teplomer -30 - + 50	ks	1,000	17,54	17,54
61	M	319415360	Nátrubok M 27 x 2	ks	1,000	0,53	0,53
62	K	230210011.S	Ručné opláštenie natavením - normálne	m2	0,500	20,40	10,20
63	K	230220006.S	Montáž liatinového poklopu	ks	2,000	5,02	10,04
64	M	8445160	Poklop plast ventilový Z C348 - plyn, vonk.O 200/145mm, výška 250mm, MIVA	ks	2,000	14,38	28,76
65	K	230220031.S	Montáž čuchačky na chráničku	ks	2,000	13,77	27,54
66	M	920408	Tesniaca manžeta "DU-S" rozmer 51x92mm vhodná pre rúru/chráničku 50/90mm, MIVA	ks	4,000	25,88	103,52
67	M	900201	Kĺzne objímky MF MIKRO výška segmentu 8mm šírka 54mm vonkajší priemer rúry od-do 25 - 70mm, MIVA	ks	20,000	8,40	168,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt:
04 - SO 04 - Vodovodná přípojka

JKSO:
Místo: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Objednávateľ:
Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Zhotoviteľ:
SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Projektant:
HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Prešov

Spracovateľ:
Ing. Marián Mihálik

Poznámka:

KS:
Dátum: 24.04.2024
IČO: 326461
IČ DPH:
IČO: 36465330
IČ DPH: SK2020004008
IČO: 36474894
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				22 514,11
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				22 514,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	22 514,11	20,00%	4 502,82	
Cena s DPH	v EUR			27 016,93

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Pečiatka	Dátum a podpis:
			Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 04 - SO 04 - Vodovodná prípojka

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum: 24.04.2024

Projektant: SLOVDACH, s.r.o., Šafárikova

Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	22 514,11
HSV - Práce a dodávky HSV	20 523,87
1 - Zemné práce	7 743,48
4 - Vodorovné konštrukcie	1 024,14
5 - Komunikácie	1 466,64
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	207,73
8 - Rúrové vedenie oplatenie	9 134,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	665,11
99 - Presun hmôt HSV	282,11
TSP - Triedenie podľa TSP	372,05
PSV - Práce a dodávky PSV	1 197,78
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	839,23
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	124,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	214,08
783 - Dokončovacie práce - nátery	20,37
M - Práce a dodávky M	420,41
21-M - Elektromontáže	102,49
23-M - Montáže potrubia	151,72
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	166,20

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22 514,11

ROZPOČET

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 04 - SO 04 - Vodovodná prípojka

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok Dátum: 24.04.2024
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce Projektant: PODHORANY, s.r.o. Šafárikova
Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 514,11

D HSV Práce a dodávky HSV 20 523,87

D 1 Zemné práce 7 743,48

1	K	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	36,000	22,19	798,84
2	K	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živичných, o hr. vrstvy nad 100 do 150 mm	M2	25,200	11,03	277,96
3	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l, fakturovať skutočnosť	hod	10,000	4,99	49,90
4	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min. fakturovať skutočnosť	deň	4,000	3,01	12,04
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,200	17,26	37,97
6	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,000	21,41	21,41
7	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,200	13,15	28,93
8	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	0,312	18,57	5,79
9	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	1,248	21,15	26,40
10	K	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	0,290	251,86	73,04
11	K	131101201	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	5,225	21,34	111,50
12	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12,539	40,04	502,06
13	K	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,269	1,79	11,22
14	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	3,135	58,82	184,40
15	K	131301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,567	2,70	4,23
16	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	79,794	12,24	976,68
17	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	47,876	22,01	1 053,75
18	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	23,938	1,21	28,96
19	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	23,938	36,90	883,31
20	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	11,969	2,54	30,40
21	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m, fakturovať skutočnosť	m2	102,641	4,50	461,88
22	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	102,641	2,83	290,47
23	K	151301101	Paženie rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	21,995	21,75	478,39
24	K	151301111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	21,995	5,24	115,25
25	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	35,136	3,97	139,49
26	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	35,136	8,46	297,25
27	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	35,136	0,75	26,35
28	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	65,556	4,00	262,22
29	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	15,072	30,32	456,98
30	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,600	27,93	16,76
31	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	177,000	0,45	79,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 024,14
32	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	8,405	56,93	478,50
33	K	452111111	Osadenie bet.dielca,opor.bloky pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	7,000	2,69	18,83
34	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	8,36	8,36
35	M	5922470210	TECHNO TIP Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	1,000	14,38	14,38
36	K	452112131	Osadenie prstenca pod poklapy výšky nad 200 mm	ks	1,000	20,40	20,40
37	K	452112211	Osadenie rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	8,43	8,43
38	M	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	1,000	25,65	25,65
39	K	452311121	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	2,520	110,81	279,24
40	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	10,080	16,90	170,35
D 5			Komunikácie				1 466,64
41	K	566902222.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 150 mm	m2	36,000	8,38	301,68
42	K	566902251.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	36,000	32,36	1 164,96
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				207,73
43	K	617451501	Potery dna šachiet z vodotesnej cem.malty hr. 20 mm, hladené hladidlom oceľovým	M2	1,620	9,36	15,16
44	K	617452201	Omietky stien šachiet z vodotesnej cem.malty štvor a viachranných hladené hladidlom oceľovým	M2	7,560	21,91	165,64
45	K	617454101	Vnútorne omietky stropov šachiet z vodotesnej cementovej malty, hladené hladidlom dreveným	M2	1,260	11,42	14,39
46	K	625454111	Potery stropov šachiet hr.25 mm, hladené hladidlom dreveným	M2	1,620	7,74	12,54
D 8			Rúrové vedenie oplotenie				9 134,66
47	K	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	ks	1,000	146,70	146,70
48	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	3,000	23,46	70,38
49	M	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	1,000	51,92	51,92
50	M	5525411000	Tvarovka prírubová TP- D 80 mm	ks	1,000	114,06	114,06
51	M	422799822	Podz. zavzdušň. a odvzdušň. súprava PN16 DN50 h=1,50m	kus	1,000	767,42	767,42
52	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	23,46	46,92
53	M	552520040000.S	Koleno 90° prírubové z tvárnej liatiny, s hrdlom a pätkou DN 80, PN 40 s pružným násuvným spojom	ks	1,000	219,90	219,90
54	M	552520045300.S	Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 80/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	37,96	37,96
55	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	25,24	25,24
56	M	3199104003	Tvarovka liatinová redukčná FFR, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu,	ks	1,000	51,05	51,05
57	K	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	25,24	50,48
58	M	552520040100.S	Koleno 90° prírubové z tvárnej liatiny, s hrdlom a pätkou DN 100, PN 16 s pružným násuvným spojom	ks	1,000	215,57	215,57
59	M	552520046100.S	Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 100/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	36,96	36,96
60	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 63 mm	m	33,000	0,94	31,02
61	M	2860017850	HDPE rúra PE100 rúra 63x3,8/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	33,000	3,12	102,96
62	M	286530223000	Elektrotvarovka, elektrofúzna objímka priama PE100 SDR11 PFA/PN16 Elofit EME DN 63,	ks	3,000	4,52	13,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	871271124.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	21,000	0,71	14,91
64	M	286130034000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m, WAVIN	m	21,000	13,14	275,94
65	M	286530227700	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm, WAVIN	ks	3,000	8,48	25,44
66	K	877271068.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	1,000	8,53	8,53
67	K	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	1,000	8,86	8,86
68	K	891211221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	2,000	12,52	25,04
69	M	4222490100	Posúvač D 50 mm S 15-111-516 P 1, PN 16	ks	2,000	161,07	322,14
70	K	891213395.S	Príplatok k cene za montáž v objektoch DN od 50 do 150	ks	5,000	1,93	9,65
71	K	891214121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 50	ks	1,000	12,03	12,03
72	M	4227083000	Kompenzátor upchávkový M 10-010-616 P 2, D 50 mm	ks	1,000	100,34	100,34
73	K	891215321	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	1,000	11,19	11,19
74	M	4228358000	Klapka spätná L 10-117-616 P2, D 50 mm	ks	1,000	93,36	93,36
75	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	27,50	27,50
76	M	422210001000.S	Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, PN 16	ks	1,000	97,60	97,60
77	M	422210001800.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 65 mm	ks	1,000	31,12	31,12
78	K	891243321.S	Montáž vodovodného odvodušňovača na vonkajších radoch DN 80	ks	1,000	16,64	16,64
79	M	551210001200.S	odvodušňovacia súprava DN80	ks	1,000	814,05	814,05
80	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	34,40	68,80
81	M	4222370900	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 100 mm	ks	2,000	164,08	328,16
82	M	4229126000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	2,000	33,95	67,90
83	M	2865100600	HDPE lemový nákrúžok 110	ks	4,000	7,79	31,16
84	K	891267211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	1,000	31,46	31,46
85	M	449160002100.S	Nadzemný hydrant DN 100, krytie potrubia 1 až 1,5 m, výstup A2B, na vodu	ks	1,000	459,03	459,03
86	M	4229126154	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 3/4"-2" voda HAWLE	ks	1,010	40,79	41,20
87	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	33,000	3,89	128,37
88	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	33,000	0,84	27,72
89	K	892262121.S	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	41,69	83,38
90	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	21,000	0,85	17,85
91	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	21,000	5,69	119,49
92	K	893301003	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 6 do 9 t	ks	1,000	144,32	144,32
93	M	5922411250	Vodomerhá (armatúrna) šachta betónová 1600x1500x1800 mm, BG	ks	1,000	2 970,45	2 970,45
94	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	25,13	25,13
95	M	5524303000	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600 x 600	Kus	1,000	253,00	253,00
96	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	4,000	29,72	118,88
97	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	4,000	31,83	127,32
98	M	2861671200	Elektrotvarovky lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 110	ks	3,000	7,79	23,37
99	M	286530150900	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 D 63 mm DN50, FRIALEN	ks	2,000	3,91	7,82
100	M	286530151100.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok PE 100 SDR 11 D 90 mm DN80	ks	1,000	7,07	7,07
101	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	61,47	61,47
102	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	9,42	9,42
103	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	57,000	1,85	105,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	1	Vytyčenie stavby	hod	15,000	21,25	318,75
105	K	2	porealizačné zameranie	hod	15,000	21,25	318,75
106	K	MAG 12	Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt	t	5,900	4,68	27,61
D 99 Presun hmôt HSV							282,11
107	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	51,292	5,50	282,11
D TSP Triedenie podľa TSP							372,05
108	K	11111	Múrarská výpomoc	hod	25,000	10,63	265,75
109	K	1112	Podiel prirúbených výkonov	hod	10,000	10,63	106,30
D PSV Práce a dodávky PSV							1 197,78
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							839,23
110	K	711462103	Izolácia proti tlakovej vode gumovou foliou lepenou na celej ploche zvisle	m2	35,100	9,44	331,34
111	M	2724413000	Fólia izol. Optifol E čierna, š. 300 hr.1,5mm	m	15,600	7,48	116,69
112	K	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	21,240	2,54	53,95
113	K	711491272	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy zvisle	m2	35,100	4,01	140,75
114	M	6936651600	Geotextília netkané polypropylénové Tatrutex pp 500	m2	56,340	3,11	175,22
115	K	711774202	Zhotovenie detailov spojov+ kanal.pena tesniaca	m	2,000	10,64	21,28
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							124,10
116	K	722263417	Montáž vodomeru závit. jednotokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	26,35	26,35
117	M	5511862620	senzus DN25, 1" M, vodoměr	ks	1,000	97,75	97,75
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							214,08
118	K	767833100	Montáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele,z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	2,800	11,08	31,02
119	M	3118630200	Rebrík L 40x40x5 dl 3000 mm	Kus	1,000	156,29	156,29
120	K	767833291	Príplatok k cene za montáž rebríka na oceľovú konštrukciu	m	1,000	2,85	2,85
121	M	3118424800	Konzola stenová OEG348422 L300MM PNE348401-16	Kus	4,000	5,98	23,92
D 783 Dokončovacie práce - nátery							20,37
122	K	783212100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. olejové farby šedej dvojnásobné	m2	1,840	7,12	13,10
123	K	783216100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. olejové farby šedej základný	m2	1,840	3,95	7,27
D M Práce a dodávky M							420,41
D 21-M Elektromontáže							102,49
124	K	210800526	Vodič NN a VN voľne uložený CY 4	M	57,000	0,73	41,61
125	K	899721119	Príplatok za ukončenie vodiča v šachtách a poklopoch	kpl	2,000	8,76	17,52
126	M	345033020	Zásuvka 5517-2750	ks	1,000	20,59	20,59
127	M	341075001	Marker 2500	ks	1,000	22,77	22,77
D 23-M Montáže potrubia							151,72
128	K	230203833	Montáž BT T-kusu s dlhými ramenami PE 100 SDR17 D 110 mm	ks	2,000	1,96	3,92
129	M	286530084800.S	Elektrotvarovka T-kus 90° s dlhými ramenami PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	2,000	29,60	59,20
130	K	230204018.S	Montáž redukcie s dlhými ramenami PE 100 SDR11 D 110/63 mm	ks	1,000	1,86	1,86
131	M	286530095700.S	Redukcia s dlhými ramenami PE 100 SDR 11 D 110/63 mm	ks	1,000	20,42	20,42
132	K	230204193.S	Montáž nákrúžku integrovaného lemového PE 100 SDR 11 do D 110 mm	ks	5,000	7,17	35,85
133	M	286530154000	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 110/100, FRIALEN	ks	2,000	3,91	7,82
134	M	286530153900.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 90/80	ks	1,000	7,07	7,07
135	M	286530153800.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 63/50	ks	2,000	7,79	15,58
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							166,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
136	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	54,000	0,60	32,40
137	M	2830002000	Fólia výstražná pre vodu v m	m	54,000	0,84	45,36
138	M	1561515600	Vodič FeZn D 12 mm	ks	57,057	1,55	88,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt:
05 - 05 - SO 05 - Kanalizační přípojka splašková

JKSO:
Místo: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Objednávateľ:
Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Zhotoviteľ:
SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Projektant:
HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Prešov

Spracovateľ:
Ing. Marián Mihálik

Poznámka:

KS:
Dátum: 24.04.2024
IČO: 326461
IČ DPH:
IČO: 36465330
IČ DPH: SK2020004008
IČO: 36474894
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	12 289,27
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 289,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 289,27	20,00%	2 457,85

Cena s DPH	v EUR	14 747,12
------------	-------	-----------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt:

05 - 05 - SO 05 - Kanalizačná prípojka splašková

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant: PODBROVÁRCH, s.r.o. Šafárikova

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	12 289,27
HSV - Práce a dodávky HSV	11 764,27
1 - Zemné práce	4 782,84
4 - Vodorovné konštrukcie	764,80
5 - Komunikácie	1 659,58
8 - Rúrové vedenie	3 660,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	450,00
99 - Presun hmôt HSV	446,87
TSP - Triedenie podľa TSP	525,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 289,27

ROZPOČET

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248

Objekt: 05 - 05 - SO 05 - Kanalizačná prípojka splašková

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum: 24.04.2024

Projektant: STURCOARON, s.r.o. Šafárikova

Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 289,27

D HSV Práce a dodávky HSV

11 764,27

D 1 Zemné práce

4 782,84

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	30,000	2,17	65,10
2	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l, fakturovať skutočnosť	hod	5,000	5,28	26,40
3	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min. fakturovať skutočnosť	deň	4,000	3,19	12,76
4	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,000	22,67	22,67
5	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,200	13,92	30,62
6	K	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	0,108	266,67	28,80
7	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	16,262	12,96	210,76
8	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	48,787	23,30	1 136,74
9	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	24,394	1,28	31,22
10	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	16,262	39,07	635,36
11	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	8,131	2,69	21,87
12	K	151101102	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	M2	97,020	8,48	822,73
13	K	151101112	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky nad 2 do 4m	M2	97,020	4,94	479,28
14	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	23,865	3,06	73,03
15	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,865	8,96	213,83
16	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	23,865	0,79	18,85
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,180	27,00	85,86
18	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	57,447	4,24	243,58
19	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	17,583	32,10	564,41
20	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,754	40,01	30,17
21	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	60,000	0,48	28,80

D 4 Vodorovné konštrukcie

764,80

22	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	5,528	60,28	333,23
23	K	452111111	Osadenie bet.dielca,opor.bloky pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	4,000	2,84	11,36
24	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	4,000	17,89	71,56
25	K	452366113	Výstuž podkladových dosiek, blokov,podvalov v otvorenom výkope,z betonárskej ocele 10 338	t	0,190	1 395,00	265,05
26	K	452386111	Vyrovňavací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10pod poklopy a mreže,výška do 100 mm	ks	4,000	20,90	83,60

D 5 Komunikácie

1 659,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	566902151	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	26,000	42,98	1 117,48
28	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	26,000	20,85	542,10

D 8		Rúrové vedenie					3 660,18
29	K	831383195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	2,000	74,24	148,48
30	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	13,000	0,95	12,35
31	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	2,600	38,54	100,20
32	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	29,000	1,05	30,45
33	M	286110000200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	5,800	59,30	343,94
34	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150 mm	ks	4,000	4,48	17,92
35	M	2860004130	PVC presuvka 150-hladký kanalizačný systém	ks	2,030	3,29	6,68
36	M	2860004000	PVC redukcia 150/140-hladký kanalizačný	ks	2,030	7,37	14,96
37	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	4,000	4,98	19,92
38	M	2864201800	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 200	ks	4,000	9,71	38,84
39	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	13,000	1,69	21,97
40	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	29,000	2,25	65,25
41	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	192,95	385,90
42	K	894431153	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1800mm	ks	4,000	50,68	202,72
43	M	2860008230	Teleskopické predĺženie s poklopom plným, zaťaženie do 40t -pre revízne šachty DN 400 s PP korugovaným predĺž. PIPELIFE	ks	4,000	169,26	677,04
44	M	2860008270	Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 200 (PVC hladká rúra) -pre revízne šachty s PP korugovaným predĺžením PIPELIFE	ks	4,000	35,87	143,48
45	M	2860002310	PVC rúra 400x9,8/5m -hladký kanalizačný systém SN4 PIPELIFE	ks	4,000	213,41	853,64
46	M	2860008250	PP vlnovcové predĺženie OD400/6m SN4 -pre revízne šachty DN 400 s PP korugovaným predĺžením PIPELIFE	ks	4,000	13,90	55,60
47	M	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D400 pre LT	ks	3,000	73,59	220,77
48	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	11,49	11,49
49	M	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,so zámkom, trieda D 400kN,DO-400 Z, H 115	ks	1,000	164,68	164,68
50	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	35,08	35,08
51	K	899623141	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	0,543	113,71	61,74
52	K	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	1,550	17,47	27,08

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					450,00
53	K	1	Vytyčenie stavby	hod	20,000	22,50	450,00

D 99		Presun hmôt HSV					446,87
54	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	81,249	5,50	446,87

D TSP		Triedenie podľa TSP					525,00
55	K	1221	Múrarská výpomoc	hod	35,000	10,50	367,50
56	K	1222	Podiel pridružených výkonov	hod	15,000	10,50	157,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt:
06 - 06 - SO 06 - Dažďová kanalizácia

JKSO:
Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Objednávateľ:
Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Zhotoviteľ:
SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Projektant:
HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Prešov

Spracovateľ:
Ing. Marián Mihálik

Poznámka:

KS:
Dátum: 24.04.2024

IČO: 326461
IČ DPH:

IČO: 36465330
IČ DPH: SK2020004008

IČO: 36474894
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	40 851,92
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	40 851,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	40 851,92	20,00%	8 170,38

Cena s DPH	v EUR	49 022,30
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248

Objekt: 06 - 06 - SO 06 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum: 24.04.2024

Projektant: SLOVDACH, s.r.o. Šafárikova

Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	40 851,92
HSV - Práce a dodávky HSV	39 081,06
1 - Zemné práce	13 201,06
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	9 643,05
4 - Vodorovné konštrukcie	1 719,05
8 - Rúrové vedenie	13 484,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	698,49
99 - Presun hmôt HSV	335,07
TSP - Triedenie podľa TSP	531,50
PSV - Práce a dodávky PSV	1 239,36
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	972,97
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	246,02
783 - Dokončovacie práce - nátery	20,37
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 851,92

ROZPOČET

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 06 - 06 - SO 06 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum: 24.04.2024

Projektant: P. HROVÁK, s.r.o. Šafárikova

Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 851,92

D HSV Práce a dodávky HSV

39 081,06

D 1 Zemné práce

13 201,06

1	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l, fakturovať skutočnosť	hod	15,000	4,99	74,85
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min. fakturovať skutočnosť	deň	10,000	3,01	30,10
3	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,200	17,26	37,97
4	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	2,200	21,41	47,10
5	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,200	13,15	28,93
6	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,100	13,15	14,47
7	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	0,158	18,57	2,93
8	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	1,061	21,15	22,44
9	K	131101201	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	13,344	21,34	284,76
10	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	33,360	40,04	1 335,73
11	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,680	1,79	29,86
12	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	20,016	58,82	1 177,34
13	K	131301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	10,008	2,70	27,02
14	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	33,787	12,24	413,55
15	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	101,360	22,01	2 230,93
16	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	50,680	1,21	61,32
17	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	33,787	36,90	1 246,74
18	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	16,893	2,54	42,91
19	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m, fakturovať skutočnosť	m2	197,064	4,50	886,79
20	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	197,064	2,83	557,69
21	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m2	46,224	3,94	182,12
22	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	46,224	1,35	62,40
23	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	22,064	2,22	48,98
24	K	151301101	Paženie rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	42,228	21,75	918,46
25	K	151301111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	42,228	5,24	221,27
26	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	98,103	2,89	283,52
27	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	98,103	8,46	829,95
28	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	98,103	0,75	73,58
29	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	29,180	0,67	19,55
30	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,180	25,50	81,09
31	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	137,550	4,00	550,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	38,283	30,32	1 160,74
33	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,800	37,78	181,34
34	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	76,500	0,45	34,43

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 9 643,05

35	K	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	3,870	60,45	233,94
36	M	5922632185	<i>Prefabrikovaná nádrž pre dažďové vody 7,8m3</i>	ks	1,000	3 780,05	3 780,05
37	M	286650000300	<i>Vsakovací blok Drenblok DB60, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP,</i>	ks	36,000	48,44	1 743,84
38	M	286650001500	<i>Univerzálny filter 3 externý prejazdny autami, šedý, pre vsakovanie dažďovej vody,</i>	ks	1,000	452,81	452,81
39	M	286650001900	<i>Kryt odvzdušnenia D 110 mm, v. 230 mm, k vsakovaciemu bloku Azura,</i>	ks	2,000	36,28	72,56
40	M	286650002200.S	<i>Záslepka bočná, zaťaženie 35 kPa, šxv 528x528 mm, k vsakovaciemu bloku s objemom 432 l, PP</i>	ks	6,000	29,10	174,60
41	M	286640000600.S	<i>Odlučovač ropných látok, prietok 3 l/s, s kalovou nádržkou, do 0,5 mg/l koalescenčným filtrom a obtokom, PE</i>	ks	1,000	2 041,25	2 041,25
42	K	380361001	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10216	t	0,300	1 215,74	364,72
43	K	382127861	Montáž dažďovej nádrže hmotnosti do 0,5t	ks	1,000	663,00	663,00
44	K	386921012.S	Montáž odlučovača ropných látok alebo lapača tukov železobetónového jednonádržového, hmotnosti jednotlivo nad 3 do 5 t	ks	1,000	116,28	116,28

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 719,05

45	K	421161111	Osadenie filtrov do nádrže	m2	1,000	68,70	68,70
46	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	15,180	56,93	864,20
47	K	452111111	Osadenie bet.dielca,opor.bloky pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	4,000	2,69	10,76
48	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	3,000	8,36	25,08
49	M	5922470210	<i>TECHNO TIP Vyrovnávací prstenec TBW 625/80</i>	ks	3,000	14,38	43,14
50	K	452112211	Osadenie rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	8,43	8,43
51	M	5922441000	<i>Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9</i>	ks	1,000	25,65	25,65
52	K	452311121	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	2,340	110,81	259,30
53	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	5,000	16,90	84,50
54	K	452366113	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10 338	t	0,190	1 317,50	250,33
55	K	452386111	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm	ks	4,000	19,74	78,96

D 8 Rúrové vedenie 13 484,34

56	K	831383195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	5,000	70,12	350,60
57	K	871281014.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11/PN16 zvaraných natupo D 125x11,4 mm	m	2,100	1,28	2,69
58	M	286130034100.S	<i>Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 125x11,4x12 m</i>	m	2,100	16,22	34,06
59	M	286530020800.S	<i>Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 125 mm</i>	ks	2,000	27,54	55,08
60	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	66,500	1,02	67,83
61	M	2861101700	<i>Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm</i>	ks	66,500	7,53	500,75
62	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	25,500	1,96	49,98
63	M	2861102700	<i>Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm</i>	ks	25,500	11,36	289,68
64	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150 mm	ks	5,000	4,48	22,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	2860004130	PVC presuvka 150-hladký kanalizačný systém	ks	5,075	3,23	16,39
66	M	2860003000	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	5,000	3,66	18,30
67	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	5,000	4,98	24,90
68	M	2860003260	PVC odbočka 200/150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	1,015	12,13	12,31
69	M	2860004140	PVC presuvka 200-hladký kanalizačný systém	ks	2,030	5,88	11,94
70	M	2864201800	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekovaná 200	ks	2,000	3,66	7,32
71	K	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	3,000	4,98	14,94
72	M	2864201200	PVC-U prechodka kanalizačná 200	ks	3,000	72,34	217,02
73	K	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 150	ks	2,000	4,98	9,96
74	M	170623	Kanalizačná tvarovka Koleno PVC DN150/45°	ks	2,000	11,27	22,54
75	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	66,500	1,69	112,39
76	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	25,500	2,13	54,32
77	M	5922430000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30	ks	1,000	74,98	74,98
78	M	5524211180	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN, DO-600 a, H 115	ks	1,000	253,00	253,00
79	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	192,95	385,90
80	K	894102111	Osadenie nádrže , hmotnosti do 4 t	ks	1,000	56,90	56,90
81	M	594340000400.S	Akumulačná nádrž, lxšxv 2500x2400x2250 mm, objem nádrže 9,5 m3, železobetónová	ks	1,000	4 003,15	4 003,15
82	K	894102112.S	Osadenie železobetónovej nádrže, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	112,40	112,40
83	K	894102311.S	Osadenie železobetónového nádstavca alebo prstenca prečerpávacej stanice, hmotnosti do 2 t	ks	2,000	44,19	88,38
84	M	594310001500.S	Nadstavec pre nádrže 0,45 m3, železobetónový	ks	2,000	582,66	1 165,32
85	M	594310005100.S	Prstenec pre prečerpávaciu stanicu DW 1840 mm H 500 mm, objem nádrže 1 m3, železobetónový	ks	2,000	757,18	1 514,36
86	K	894211211.S	Šachta kanalizačná s obložením dna kameninou alebo kanalizačnými tehliami na potrubie DN do 200	ks	1,000	493,85	493,85
87	K	894403011	Osadenie betónového dielca akéhokoľvek druhu	ks	1,000	18,11	18,11
88	M	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	1,000	242,19	242,19
89	K	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	1,000	54,71	54,71
90	M	5922435000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29xv.100xh.r.steny 9	ks	1,000	30,48	30,48
91	M	5922436000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 9-100 Ms 100xh.r.steny9xv.59	ks	1,000	61,64	61,64
92	M	5922438000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60xv.100xh.r.steny 9	ks	1,000	64,98	64,98
93	K	894431153	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1800mm	ks	1,000	50,68	50,68
94	M	2860008230	Teleskopické predĺženie s poklopom plným, zaťaženie do 40t -pre revízne šachty DN 400 s PP korugovaným predlž. PIPELIFE	ks	1,000	166,37	166,37
95	M	2860008270	Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 200 (PVC hladká rúra) -pre revízne šachty s PP korugovaným predĺžením PIPELIFE	ks	1,000	35,49	35,49
96	M	2860002310	PVC rúra 400x9,8/5m -hladký kanalizačný systém SN4 PIPELIFE	ks	1,000	209,76	209,76
97	M	2860008250	PP vlnovcové predĺženie OD400/6m SN4 -pre revízne šachty DN 400 s PP korugovaným predĺžením PIPELIFE	ks	1,000	13,66	13,66
98	M	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60 pre LT	ks	1,000	72,34	72,34
99	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	81,97	81,97
100	K	895991121.S	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	1,000	6,04	6,04
101	M	286630037700.S	Uličný vpust DN 400, vývod DN 200, výška 1,2 m, PP	ks	1,000	173,27	173,27
102	M	592230000100.S	Bodový uličný vpust pre vysokú záťaž, svetlá šírka 200 mm, jednodielny s presuvkou DN 200, betónový	ks	1,000	266,66	266,66
103	M	592230001400.S	Uličný vpust betónový TBV 1-50, rozmer 250x500x50 mm	ks	1,000	16,17	16,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	592230001600.S	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	1,000	18,26	18,26
105	M	592230001500.S	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	1,000	17,87	17,87
106	M	592230001800.S	Uličný vpust betónový TBV 11-50, rozmer 600x500x90 mm	ks	1,000	12,88	12,88
107	M	592230002300.S	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	1,000	23,74	23,74
108	M	286630056700	Lapač strešných splavenín pre PVC vpuste, PIPELIFE	ks	4,000	65,44	261,76
109	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	11,49	11,49
110	M	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, so zámkom, trieda D 400kN, DO-600 Z, H 115	ks	1,000	194,35	194,35
111	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	25,13	25,13
112	M	5524303000	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600 x 600	Kus	1,000	150,77	150,77
113	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	28,78	28,78
114	M	5524211120	Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 125kN, -600N, H 115	ks	1,000	121,79	121,79
115	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	35,08	35,08
116	K	899204111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000	41,43	41,43
117	M	552410003500	Mreža liatinová D 400 štvorcová 500x500 mm na teleskopickú rúru DN 425	ks	1,000	386,43	386,43
118	K	899501411	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne -0,004t	ks	3,000	23,36	70,08
119	K	899502211	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapustené-kapsové osadené do vynechaných otvorov	ks	1,000	18,59	18,59
120	M	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	3,000	9,86	29,58
121	M	5524378500	Stupadlo šachtové kapsové	ks	1,000	13,92	13,92
122	K	899623131	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 8/10 v otvorenom výkope	m3	1,230	103,50	127,31
123	M	4044777001	Orientačný stĺpik , f60 mm / 1 bm	ks	2,000	37,84	75,68
124	K	899623141	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	0,543	113,71	61,74
125	K	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	1,550	17,47	27,08
126	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	9,42	18,84
127	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	56,000	1,85	103,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 698,49

128	K	1	Vytyčenie stavby	hod	20,000	21,25	425,00
129	K	2	porealizačné zameranie	hod	9,000	21,25	191,25
130	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	15,000	1,99	29,85
131	M	0821111000	Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	15,000	1,28	19,20
132	K	933901311	Naplnenie a vyprázdnenie nádrže pre účely vymývacie (preplachovacie) s obsahom do 1000 m3	m3	15,000	1,62	24,30
133	K	MAG 12	Poplatok za skládkovanie vybraných hmôt	t	1,900	4,68	8,89

D 99 Presun hmôt HSV 335,07

134	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	60,922	5,50	335,07
-----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

D TSP Triedenie podľa TSP 531,50

135	K	1221	Múrarská výpomoc	hod	35,000	10,63	372,05
136	K	1222	Podiel pridružených výkonov	hod	15,000	10,63	159,45

D PSV Práce a dodávky PSV 1 239,36

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 972,97

137	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	10,400	0,55	5,72
138	M	693110001300	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA	m2	27,200	2,66	72,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
139	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	16,800	0,61	10,25
140	K	711462103	Izolácia proti tlakovej vode gumovou foliou lepenou na celej ploche zvisle	m2	35,100	9,44	331,34
141	M	2724413000	Fólia izol. Optifol E čierna, š. 300 hr. 1,5mm	m	15,600	7,13	111,23
142	K	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	21,240	2,54	53,95
143	K	711491272	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy zvisle	m2	35,100	4,01	140,75
144	M	6936651600	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 500	m2	56,340	2,88	162,26
145	K	711774202	Zhotovenie detailov spojov+ kanal.pena tesniaca	m	8,000	10,64	85,12
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							246,02
146	K	721172396.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 125	ks	2,000	7,10	14,20
147	M	429720001350.S	Hlavica nerezová, vetracia štandardná D 110 mm	ks	2,000	50,65	101,30
148	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	4,000	32,63	130,52
D 783 Dokončovacie práce - nátery							20,37
149	K	783212100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. olejové farby šedej dvojnásobné	m2	1,840	7,12	13,10
150	K	783216100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. olejové farby šedej základný	m2	1,840	3,95	7,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt:
07 - SO 07 - Spevnené plochy

JKSO:
Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Objednávateľ:
Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Zhotoviteľ:
SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Projektant:
HYDROARCH, s.r.o., Šafárikova 5939/20, Prešov

Spracovateľ:
Ing. Marián Mihálik

Poznámka:

KS:
Dátum: 24.04.2024
IČO: 326461
IČ DPH:
IČO: 36465330
IČ DPH: SK2020004008
IČO: 36474894
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				23 094,59
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				23 094,59
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	23 094,59	20,00%	4 618,92	
Cena s DPH	v EUR			27 713,51

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248
Objekt: 07 - SO 07 - Spevnené plochy

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum: 24.04.2024

Projektant: SLOVDACH, s.r.o. Šafárikova

Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	23 094,59
HSV - Práce a dodávky HSV	23 094,59
1 - Zemné práce	3 138,30
5 - Komunikácie	12 505,97
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 046,88
99 - Presun hmôt HSV	1 403,44
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 094,59

ROZPOČET

Stavba: Podhorany, budova ZŠ na parcele č. 248

Objekt: 07 - SO 07 - Spevnené plochy

Miesto: Podhorany, par. č. 248, k.ú. Podhorany, okres Kežmarok

Dátum: 24.04.2024

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: Ing. Marián Mihálik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 094,59

D HSV Práce a dodávky HSV

23 094,59

D 1 Zemné práce

3 138,30

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	24,551	1,25	30,69
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	85,616	15,17	1 298,79
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	25,685	1,15	29,54
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	102,716	3,98	408,81
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 746,172	0,38	663,55
6	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	102,716	2,43	249,60
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	184,889	1,00	184,89
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	245,512	0,53	130,12
9	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	74,510	1,91	142,31

D 5 Komunikácie

12 505,97

10	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	245,512	1,85	454,20
11	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	229,225	6,52	1 494,55
12	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	245,512	8,46	2 077,03
13	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby hr. 60 mm do 50 m2	m2	16,287	18,79	306,03
14	M	592460007700.S	Betónová zámková dlažba, hr.60 mm, prírodná (Premac Klasiko alebo alternatíva)	m2	16,613	14,19	235,74
15	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby nad 100 do 300 m2	m2	229,225	17,30	3 965,59
16	M	592460008500.S	Betónová zámková dlažba, hr.80 mm, prírodná (Premac Klasiko alebo alternatíva)	m2	131,810	16,49	2 173,55
17	M	592460008501.S	Betónová Eko dlažba, hr.80 mm, prírodná (Premac Siko alebo alternatíva)	m2	102,000	17,64	1 799,28

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 046,88

18	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	30,000	6,30	189,00
19	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	47,265	16,46	777,98
20	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	47,738	6,60	315,07
21	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	27,245	7,75	211,15
22	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	27,517	2,92	80,35
23	K	919720131.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien s geotextiliou, pozdĺžna pevnosť v ťahu do 50 kN/m	m2	229,225	15,72	3 603,42
24	M	693210002400.S	Geomreža polyesterová výztužná dvojosá, pevnosť v ťahu pozdĺžne/priečne 20/20 kN/m	m2	263,609	3,30	869,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		99	Presun hmôt HSV				1 403,44
25	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	255,171	5,50	1 403,44